

VALDĪBAS VĒSTNESIS

„Valdības Vēstnesis“
Rīga, Dzirnāvu ielā 31, 3. dz.,
Zemes ierīcības departamentam

Maksa par „Valdības Vēstnesi“:	
ar piesūtišanu	bez piesūtišanas
par: Ls	(saņemot ekspedīcijā) par: Ls
1 gadu 22,—	1 gadu 18,—
1/2 gadu 12,—	1/2 gadu 10,—
3 mēn. 6,—	3 mēn. 5,—
1 mēn. 2,—	1 mēn. 1,70
Piesūtot pa pastu un pie atkalpārdevējiem —,13	Par atsevišķu numuru —,10

Latvijas valdības

Iznāk katru dienu, izņemot



Redakcija:
Rīgā, piļi 2. ist. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts

svētdienas un svētku dienas

Kančoris un ekspedīcija:
Rīgā, piļi 1. ist. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:	
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejiņām rindiņām	Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu	„ —,15
b) citu iestāžu sludinājumi par katru vienslejiņu rindiņu	„ —,20
c) no privātiem par katru viensl. rindiņu (par obligāt. sludin.)	„ —,25
d) par dokumentu pazaudēšanu no katras personas	„ —,80

88. №

Pirmdien, 1936. g. 20. aprīli

Deviņpadsmitais gads

Rikožums par laikraksta „Postimees“ ieviešanas aizliegumu.

Rikožums visām pagastu valdēm par gada pārskatu sastādīšanu.

Valdības rikožumi un pavēles.

Rikožums.

Pamatojoties uz likuma par tirdzniecību ar poligrafisko iestāžu ražojumiem 10. pantu, paziņoju, ka, saskaņā ar preses likuma 18. pantu, aizliedzu uz 1 nedēļu no š. g. 17. aprīļa, ievest un izplatīt Latvijā: laikrakstu „Postimees“. Izdevēja K/S „Postimehe“, Tartū.

Rīgā, 1936. g. 17. aprīli. 150985.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktors
Anšmits.

Rikožums

visām pagastu valdēm par gada pārskatu sastādīšanu.

Ar 1935./36. budžeta gadu pagastu pašvaldību darbībā sācies jauns posms, kas ievirzījis pašvaldību saimniecību jaunā gultnē. Šajā gadā pagastu pašvaldības lielāku vērtību piegriezušas nevien nodokļu un to parādu iekasēšanai un pašvaldību parādu kārtīšanai, bet arī budžetu sastādīšanai un realizēšanai.

Pagājušā budžeta gadā pagastu pašvaldības jau saimniekoja pēc darbības plāna-budžeta, kas pieskaņots valsts budžeta principiem. Sakarā ar to, līdzšinējā gada pārskata veidlapa neatbilst vairas augšminētām prasībām. Tāpēc Pašvaldības departaments arī izstrādājis jaunu gada pārskata veidlapu, kurā ņemta vērā pagastu budžeta uzbūve un pagasta finan- ciālā apgrozība un mantas stāvokļa pārmaiņas.

Jaunā parauga gada pārskatu iekšlietu ministrs š. g. 15. aprīli apstiprinājis lietošanai pagastu pašvaldībās, un līdz ar to līdzšinējās pārskatu veidlapas nav derīgas pārskata sastādīšanai.

Sastādot gada pārskatu, pagastu pašvaldībām jāievēro sekojošais, katru pārskata nodalījumu izpildot.

1) I. Vispārējās ziņas.

Še jāieraksta: a) ziņas par pagasta pašvaldības amatpersonām un darbiniekiem un viņu pārmaiņām pārskata gadā; b) sniedzamas ziņas par pārskata gadā (no 1. aprīļa līdz 31. martam) noturēto pagasta valdes, padomes un revīzijas komisijas sešu skaitu; c) uzrādāmas visas biedrības, apvienības, akciju, paju vai kredītsabiedrības, kooperatīvi u. c., kurās pagasta pašvaldība ir par biedru pārskata gada beigās — 31. martā; d) jāatzīmē visas svarīgākās pārmaiņas un notikumi pagastā un pagasta pašvaldības darbībā, piem., pašvaldību ēku jābūvju uzsākšana un pabeigšana, notikušie lielākie nelaimes gadījumi pagastā un pašvaldības saimniecībā (ugunsgrēki, krusas postījumi u. t. t.) un arī ievērojamākie notikumi pagasta sabiedriskā, kulturālā un saimnieciskā dzīvē.

2) II. Bilance.

Pārskata gadu noslēdzot, bilancē jāieraksta visas bilances kontā ierakstītās atsevišķu kontu saldo summas. Tāpat jāieraksta arī atlikums vai iztrūkums kāds radies, budžeta gadu noslēdzot. Nākošā gadā šis atlikums vai iztrūkums pēc pagasta padomes sadalījuma un aprīnķu lauku pašvaldību vecākā apstiprinājuma jāieraksta rezultātu kontā. Sīkākas ziņas par bilancē ierakstītu katru atsevišķu summu jāuzrāda atsevišķā paskaidrojumā, kas jāpievieno bilancei.

Te jāatzīmē, ka līdz šim pagastu valdes budžeta atlikumu patstāvīgi pieskaitīja

kapitāliem, bet turpmāk par atlikuma sadalīšanu vai iztrūkuma segšanu jālemj pagasta padomei. Tikai pēc pagasta padomes sadalījuma un aprīnķa lauku pašvaldību vecākā apstiprinājuma pagasta valdei budžeta rezultāts jāpieskaita vai jānoraksta no kapitāliem vai jāizmaksā pēc piederības.

3) III. Visu kontu apgrozība.

Še jāieraksta a) bilance, kāda tā bijusi pārskata gada sākumā, b) pārskata gada apgrozība, ieskaitot tajā arī bilanci, un c) saldo uz nākošā budžeta gada 1. aprīli.

4) IV. Budžeta norēķins.

Šajā norēķinā atsevišķi izdalāmas pārskata gada summas no agrāko gadu summām kā ieņēmumos, tā izdevumos. Budžeta norēķins visumā palicis agrākā parauga, tikai tas papildināts ar jaunu aili — atrakstīts (ieņēmumu daļā — 7., bet izdevumu daļā — 17. aile). Šis ailes — „atrakstīts“ summas budžeta ieņēmumu daļā norēķinā sastādās no atmaksātām un nepareizi ierakstītām summām, bet izdevumu daļā — no summām, kas pārceļtas no viena izdevumu iedalījuma uz otru, no nepareizi ierakstītām un no kredīta atjaunošanai iemaksātām summām. Ari par pagājušiem gadiem iekasējamās summas atsevišķi jāizdala — nodokļu parādi no pārējo ieņēmumu parādu summām. Izdevumu daļā 15. ailē — (izmaksājams pēc budžeta) summas vispirms jāieraksta ar melnu tinti, bet, ja tās pārkārtotas Lik. par pag. pašv. 100. p. kārtībā, t. i. pārceļot no viena izdevumu iedalījuma uz otru, tad ar citas krāsas tinti (piem., zaļu) tās svītrotamas un virs svītrotām summām ierakstāmas jaunradušās summas.

5) V. Budžeta izpildīšanās rezultāts.

Še ierakstāmas summas tikai par šī (pārskata) gada ieņēmumu un izdevumu budžeta izpildīšanos.

6) VI. Rezultātu konts.

Šim kontam jāzīmē, kā pašvaldība bija saimniekojusi gadu iepriekš, t. i. ar atlikumu vai iztrūkumu, kā rezultāti nokārtoti un kā saimniekots pārskata gadā. Ja pārskata gads noslēdzies ar atlikumu (rezultātu kontā 5. p.), tad pagasta padomei reizē ar gada pārskata pieņemšanu atlikums jāsadala. No atlikuma ne mazāk kā 25% jāpieskaita rezerves kapitālam, ja tas nav vēl uzkrāts likumā noteiktā apmērā, un ne mazāk kā 25% rīcības kapitālam, bet pārējo atlikumu, ja padome atrod par vajadzīgu, var sadalīt vispārēju mērķu sekmēšanai vai speciālu fondu dibināšanai, kā: pašvaldību ēku jaunbūvi, izdaijošanai, valsts aizsardzībai, aizsargu, mazpulku u. c. atbalstīšanai. Te vienīgi jāievēro, ka atlikumu var sadalīt dažādiem pasākumiem tikai tad, kad atlikums ir reāls, bet neizstāv neiekasētos nodokļos. Turpretim, ja budžeta gads noslēdzies ar iztrūkumu, t. i. saimniekots pāri ienākumiem, jānoskaidro, kādēļ iztrūkums radies, ar kādiem līdzekļiem vai kādā ceļā iztrūkumu segt. Vispirms iztrūkums jāsedz, ņemot vajadzīgos līdzekļus no rīcības kapitāla, tad rezerves kapitāla un pēdīgi iztrūkstošie līdzekļi jāuzņem nākamā gada budžetā.

Pašvaldībai jāņem vērā, ka jāsaimnieko tikai ienākumu robežās.

Šajā kontā, kas atvietoš līdzšinējo peļņas un zaudējumu kontu, turpmāk nekādus ierakstus, kas būtu it kā zaudējumi vai peļņa, nevar ierakstīt. Tādas summas, kas pēc norēķināšanās dekušas atlikumu, jāieraksta budžeta ieņēmumu daļā — neparedzētos ieņēmumos, bet kas iztrūkumu — izdevumu budžeta neparedzētos izdevumos. Turpretim summas, kas izdotas materiālu un preču iegādei un kas bijušas paredzētas kādai budžeta vajadzībai, bet iegādātie materiāli un preces sabojājušies,

Kodifikācijas nodaļa izdevusi jaunu oficiālu likumgrāmatu

Nolikums

par valsts darbiem un piegādēm

(1936. g. izdevums).

Šis nolikums aptver attiecīgos likumus un Ministru kabineta pārvaldības kārtībā izdotos aktus, kas izsludināti līdz 1936. g. 15. aprīlim.

Brošēts eksemplārs maksā: bez piesūtišanas 25 sant.
ar piesūtišanu 35 „

Dabūjams Valsts tipogrāfijā, piļi, 1. istabā, kur vienīgi pieņem pasūtījumus.

jānoraksta kā zaudējums izdevumu budžeta attiecīgā iedalījumā.

7) VII. Izpildīti kļaušu darbi pagasta pašvaldības iekšējām vajadzībām.

Lai būtu dati par izpildīto kļaušu vērtību pagastā iekšējām vajadzībām, kas savā ziņā sekmējušas budžeta izpildīšanos, tad pārskata šajā daļā jāieraksta pārskata gadā izpildīto kļaušu dienu skaits, vērtība un kopvērtība. Šis nodalījums rūpīgi jāizpilda netik vien tām pagastu pašvaldībām, kas pārskata gadā kļaušas izlietojušas pēc apstiprināta kļaušu budžeta, bet arī pārējām pagastu pašvaldībām, kam kļaušu budžetu nav, ja tās izlietojušas naturā kļaušas pagasta vajadzībām.

8) Pārskatam jāpievieno sīks paskaidrojums par uzstādīto bilanci uz 1. aprīli un saimniecisko uzņēmumu pārskati. Paskaidrojums jāraksta bilancēs iedalījumu kārtībā uz kopējas lapas. Tani jānorāda:

- par noguldījumiem — jāuzrāda visas naudas iestādes, kur pagasta nauda noguldīta, un uz kādiem noteikumiem, t. i. uz noteiktu vai nenoteiktu laiku vai tekošā rēķinā;
- par vērtspapīriem — kādi vērtspapīri iegādāti un to tirgus vērtība;
- par caurejošām summām un iestādēm un personām — katru atsevišķu debitoru un kreditoru un arī summu;
- par ieņēmumu budžetu — nekustamas mantas un pašvaldības nodokļu parāda kopsomma, bet par pārējiem parādniekiem (debitoriem) katra atsevišķa persona un parāda summa;
- par inventāru — par kādu summu inventārs skaitās pagasta valdes namā, skolā, nespējnieku patversmē, uzņēmumos, saimniecībās u. t. t.;
- par nekustamiem īpašumiem — atsevišķi ēku, zemes u. t. t., vērtība pēc atsevišķām hipotekāriskām vienībām un kādam nolūkam tā kalpo;
- par precēm un materiāliem — kādas preces un materiāli krājumā un to vērtība;
- par izdevumu budžeta nesegtiem maksājumiem — katru atsevišķu iestādi vai personu (kreditoru), kurai pagasta pašvaldība palikusi parādā, par ko un arī parāda summu;
- par kapitāliem — kādi kapitāli skaitās un to summu.

9) Pagastu valdēm gada pārskati jā-sastāda oriģinālā 3 eksemplāros un jāvirza tālāk likumā par pagastu pašvaldību paredzētā kārtībā, t. i. vispirms jānodod izskatīšanai revīzijas komisijai, pēc tam padomei pieņemšanai un pēdīgi jānosūta aprīnķa lauku pašvaldību vecākajam apstiprināšanai. Aprīnķa lauku pašvaldību vecākajam ikvienas pagasta pašvaldības gada pārskats rūpīgi jāpārbauda; nevien tā formālā pareizība, bet arī pagasta pašvaldības budžeta izpildīšanās un finan- ciālais stāvoklis un pēc tam pārskats jāapstiprina vai jāsūta atpakaļ, dodot pagasta pašvaldībai arī vajadzīgos norādījumus. Apstiprināta pārskata viens eksemplārs jānodod atpakaļ pagasta valdei, otrs jāpatur

aprīnķa vecākā kanceleijā, bet trešais eksemplārs pēc bilanci kopsavilkuma jāpie-sūta Pašvaldības departamentam ne vēlāk par likumā noteikto laiku — 1. septembri, iesūtot pārskatus departamentam, tie jā-sašuj vienā aktī pagastu alfabētu kārtībā.

Jaunā parauga gada pārskata veidlapa iespiesta un dabūjama P./s. „Zemnieka Doms“ grāmatnīcā, Rīgā, Blaumaņa ielā 38/40, un pagastu valdēm pārskatu sastādīšana jāveic noteiktā laikā, tāpat arī to izskatīšana un pieņemšana pagastu revīzijas komisijās un pagastu padomēs, uz ko Pašvaldības departaments vērs pagastu pašvaldību amatpersonu uzmanību.

Rīgā, 1936. g. 17. aprīli.

Pašvaldību departamenta direktors

J. Zankevics.

Lauku nodaļas vadītājs J. Ziemanis.

Iecelšanas un atvaļinājumi.

359. rikožums.

Tukuma patērētāju koope-ratīvā atceļu no valdes locekļa amata Robertu Kupli un Frici Lasi; iecēju par valdes locekļiem Reinholdu Los-mani un Arvidu Miķīti.

1936. g. 16. aprīli.

Tieslietu ministrs H. Apsīts.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums.

Farmacijas pārvalde paziņo, ka drogistu pārbaudījumi notiks š. g. 19. maijā, plkst. 15, Farmācijas pārvaldes telpās, Skolas ielā 28. Personām, kas vēlas eksaminēties, jāiesūta līdz š. g. 16. maijam lūgumi ar vajadzīgo zīmognodevu, pieliekot Ls 20,— eksaminācijas naudas, apliecinību par izglītības cenzu pilnas pamat-skolas kursa apmērā ar latvju valodu, apliecinību par 3 gadus ilgu praksi drogu veikalā vai divgadīgu mācekļa praksi aptiekās un 2 fotogrāfijas.

Rīgā, 1936. g. 18. aprīli.

Farmacijas pārvaldes priekšnieks

N. Rūtenbergs.

Darbvede E. Rūtenbergs.

Izlabojums.

„Vald. Vēstn.“ 1933. g. 95. numurā ievietotā **Muktupāvelu mel. sabiedrības „Knutenica“** (Daugavpils apr. Līvānu pag.) Knutenicas novadgrāvju rakšanas darbu 1. sistēmas dalībnieku saraksta 17. num. pēc kārtas 8. ailē nodrukātā Ls 110,— vietā jālasa Ls 113,— un to pašu novad-grāvju 2. sistēmas darbu dalībnieku sa-raksta 19. numurā pēc kārtas 8. ailē nodrukātā Ls 63,— vietā jālasa Ls 336,— Tālāk saraksta beigās 8. ailē darbu iz-maksas kopsummā nodrukāto Ls 7544,— vietā jālasa Ls 8544,—.

Daļas vadītāja v. M. Šlachtetovičs.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis T. Erlachs.

Jelgavas notārs

KĀRLIS RŪSA

miris 1936. g. 17. aprīlī

Viņu mīlā piemiņā paturēs

Latvijas notāru biedriba

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 8. aprīļa nolēmumu, meklē Arvidu Zukauskas, kas apsūdzēts pēc Sodū lik. 49. p. un 415. p. 1. d. Arvids Zukauskas ir Lietavas pilsonis.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma Arvida Zukauskas tagadējā uzturēšanās vieta vai viņa mantība, par to tūlīt paziņot tuvākai policijas iestādei. Atrāšanas gadījumā Zukauskas jāprietina un jāieskaita Jelgavas pils. izmeklēšanas tiesneša rīcībā, par ko jāpaziņo Jelgavas apgabaltiesai un minētam izmeklēšanas tiesnesim.

Jelgavā, 1936. g. 15. aprīlī. Rs. 132/36.

Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.
Sekretārs A. Štubis.

Meklējamo personu 772. saraksts.

48050. Alidžans, Kajetans Franča d., dzim. 1911. g. 5. VIII Aulejas pag. — Meklē Bauskas apr. 1. iec. miert. ar 1936. g. 4. IV 79/36. r., sod. ar 3 mēn. ciet. (Izp. r. izpr. no krim. pol. pārv.)

48051. Antužs, Konrads Juža d., dzim. 1914. g. 3. IV Meirānu pag. Meklē Madonas apr. 3. iec. miert. ar 1936. g. 1. IV r. 314., apv. pēc Sodū lik. 546. p. 1. d. — Apciet. iesk. meklētāja rīcībā.

48052. Antužs, Konrads Juža d., dzim. 1914. g. 3. IV Lādonas pag. Paz. dzīv. vietu Madonas apr. 3. iec. miert. uz 1936. g. 1. IV 313. r., apv. pēc Sodū lik. 546. p. 4. d.

48053. Kiršteins, Ernests Reinholda d., dzim. 1887. g. 2. VIII Rīgā. Paz. dz. vietu Rīgas 6. iec. miert. uz 1936. g. 6. IV 469. r., apv. pēc Sodū lik. 541. p. 1. d.

48054. Bobrovičs, Feliciāns, dzim. 1883. g. 12. XI Minskas gub. Latvijas pavalstnieks. Paz. dz. vietu Rīgas pils. 2. iec. miert. uz 1936. g. 31. III 393. r., apv. pēc Sodū lik. 298. p.

48055. Brūnis, Jāzeps, dzim. 1898. g. 28. X Liepājā. Meklē Liepājas 1. iec. miert. ar 1936. g. 30. III 30. r., sod. ar 2 mēn. ciet. (Izp. r. izpr. no krim. pol. pārv.)

48056. Džerens, Olga, dzim. 1916. g. 6. II Preiļos. Paz. dz. vietu krim. pol. pārv. uz 1936. g. marta mēn. r., apv. pēc Sodū lik. 546. p.

48057. Fomins, Pimēns, dzim. 1905. g. 12. IX. Meklē Jaunjelgavas iec. miert. ar 1936. g. 2. IV 175/m/k.r., apv. pēc Sodū lik. 546. p. 1. d. Atrāšanas gadīj. aizturēt un pievest meklētājam.

80458. Fomins, Pimēns, dzim. 1905. g. 12. IX. Meklē Jaunjelgavas iec. miert. ar 1936. g. 2. IV 171/m/k. r., apv. pēc Sodū lik. 546. p. 1. d. Atrāšanas gadījumā aizturēt un pievest meklētājam.

48059. Fomins, Pimēns, dzim. 1905. g. 12. IX. Meklē Jaunjelgavas iec. miert. ar 1936. g. 2. IV 172/m/k. r., apv. pēc Sodū lik. 546. p. 1. d. Atrāšanas gadījumā aizturēt un pievest meklētājam.

48060. Grandsbergs, Hermanis, dzim. 1901. g. 12. III Misas pag. Paz. dz. vietu krim. pol. pārv. uz 1936. g. 7. IV r., apv. pēc Sodū lik. 541. p.

48061. Hāks, Bērs, dzim. 1913. g. 20. II Rīgā. Meklē Rīgas apgt. sevišķi svarīgu lietu izmekl. tiesn. Evans ar 1936. g. 2. IV 435. r., apv. pēc Sodū lik. 71. p. — Apcietināt, iesk. meklēt. rīcībā.

48062. Ivanovs, Prokopijs Nikolaja d., dzim. 1916. g. 3. XII Polijā. Polijas pavalstnieks. Paz. dz. vietu Jēkabpils iec. miert. uz 1936. g. 28. III 229/36. r., apv. pēc Sodū lik. 546. p. 1. d.

48063. Kalvenas, Romualds Jāzeps d., dzim. 1900. g. 11. II. Meklē Jelgavas pils. iec. miert. ar 1936. g. 2. IV 42. r., apv. pēc Sodū lik. 546. p. 1. d. — Atrāšanas gadījumā pievest meklētājam.

48064. Klucis, Zanis-Voldemārs, dzim. 1919. g. 22. VII Liepājas apr. Pērkones pag. Paz. dz. vietu Liepājas 3. iec. miert. uz 1936. g. 2. IV 295-r., apv. pēc Sodū lik. 541. p. 1. d.

48065. Klucis Zanis-Voldemārs, dzim. 1919. g. 22. VII Liepājas apr. Pērkones pag. Paz. dz. vietu Liepājas 3. iec. miert. uz 1936. g. 2. IV 294. r., apv. pēc Sodū lik. 566. p. 1. pkt.

48066. Kōnno, Enns, dzim. 1913. g. 9. VIII Igaunijā. Igaunijas pav. Meklē Valmieras apr. 4. iec. miert. ar 1936. g. 19. III 22. r., sod. ar 3 mēn. cietuma. (Izp. r. izpr. no krim. pol. pārv.)

48067. Kiršteins, Ernests, dzim. 1887. g. 21. VII Rīgā. Paz. dz. vietu krim. pol. pārv. uz 1936. g. 26. III r., apv. pēc Sodū lik. 541. p.

48068. Kalniņš, Arvids Minnas d., dzim. 1918. g. 15. II Bebru pag. Paz. dz. vietu Rīgas apr. 3. iec. miert. uz 1936. g. 31. III 112. r., apv. pēc Sodū lik. 49. p. un 546. p. 3. d.

48069. Kalinauskis, Ludis (Lūdvikas), dzim. 1916. g. 24. XII Lietuvā, Lietavas pav. Meklē Liepājas apgt. krim. nod. ar 1936. g. 27. III 7254. r., apv. pēc Sodū lik. 442. p. 1. d. — Atrāšanas gadīj. apcietināt, ievietot tuvākā ieslodzījuma vietā, iesk. Liepājas lauku iec. izmekl. tiesn. rīcībā un par to paziņ. Liepājas apgt. vai minētam izmekl. tiesnesim.

48070. Kleins, Vilhelms (Vilīs) Jūles d., dzim. 1902. g. Paz. dz. vietu Daugavpils apgt. 1. krim. nod. uz 1936. g. 28. III l. 362/35. r., apv. pēc Sodū lik. 424. p. un 417. p.

48071. Mucenieks, Francis, dzim. 1901. g. 12. X Popemūnē. Meklē Bauskas apr. 1. iec. miert. ar 1936. g. 31. III 189. r., apv. pēc Sodū lik. 541. p. un 553. p. Apcietināt, ievietot cietumā ieskaitot meklētāja rīcībā.

48072. Michņecovs-Ivanovs, Nikolajs Ageja d. dzim. 1899. g. 19. XII Kaunatas pag. Meklē Madonas apr. 1. iec. miert. ar 1936. g. 31. III 305. r., apv. pēc Sodū lik. 49., 541. p. 1. d. — Likst parakstīties par pastāvīgas dzīves vietas nemainīšanu un paz. meklētājam.

48073. Melbārdis, Jānis, dzim. 1891. g. 4. III Rīgā. Meklē Rīgas apgtb. sev. svarīgu lietu izmekl. tiesn. Evans ar 1936. g. 30. III 421. r., apv. pēc Sodū lik. 71. p. — Atrāšanas gadījumā apcietināt, iesk. meklētāja rīcībā.

48074. Nagla, Kazimīrs Matīsa d., dzim. 1909. g. 26. IX. Paz. dz. vietu Daugavpils apgtb. 1. krim. nod. uz 1936. g. 28. III l. 168/35. g. r., apv. pēc 1903. g. Sodū lik. 51. p. 1. d. 1. pk. 142. p. 1. d.

48075. Puzarenko-Puzanenko, Leonīds, dzim. 1899. g. 14. VII Latv. pav. Paz. dz. vietu Liepājas 1. iec. miert. uz 1936. g. 28. III 166. r., apv. pēc Sodū lik. 298. p. 1. d. 3. pk. un 310. p.

48076. Pētersons, dz. Legzdīns, Jete Emilija-Otīlija, dzim. 1897. g. 6. I Ozolnieku pag. Paz. dz. vietu Tukuma iec. miert. uz 1936. g. 1. IV 493. K. r., apv. pēc Sodū lik. 553. p. 1. d.

48077. Priede, Kristis, dzim. 1906. g. 27. IV Piltenes pag. Paz. dz. vietu Rīgas apr. 2. iec.

miert. uz 1936. g. 31. III 198/36. g. r., apv. pēc Sodū lik. 541. p. 1. d.

48078. Palkavnieks, Jānis Dāva d., dzim. 1905. g. 17. I Rīgā. Meklē Rīgas apgt. svarīgu lietu izmekl. tiesn. Krēslis ar 1936. g. 31. III 377. r., apv. pēc Sodū lik. 71. p. — Apcietināt un ieskaitīt mekl. rīc. (Lēm. nor. izpr. no krim. pol. pārv.)

48079. Saldūksnis, Oskars, dzim. 1909. g. 19. IV Ērgemes pag. Paz. dz. vietu Valmieras apr. 1. iec. miert. uz 1936. g. 2. IV 225. r., apv. pēc Sodū lik. 546. p. 1. d.

48080. Zeltiņš, Pēteris Andža d., dzim. 1891. g. 12. V Cēsaines pag. Meklē Rīgas 9. iec. izmekl. tiesn. ar 1936. g. 26. III 491. r., apv. pēc Sodū lik. 415. p. 1. d. un 224. p. un 415. p. 1. d. — Apcietināt un ieskaitīt meklētāja rīcībā.

48081. Stepanš, Andžs, dzim. 1906. g. 9. V Kuldīgā. Paz. dz. vietu Ventpils apr. 1. iec. miert. uz 1936. g. 2. IV 179/k-36. g. r., apv. pēc Sodū lik. 443. p. 1. d.

48082. Slēde, dz. Akermanis, Marija, dzim. 1905. g. 15. I Rīgā. Paz. dz. vietu krim. pol. pārv. uz 1936. g. 6. IV r., apv. pēc Sodū lik. 541. p.

48083. Zubauskas, Pavīlas Simonas d., dzim. 1907. g. 7. VII Lietuvā, Lietavas pav. Meklē Jelgavas apr. miert. ar 1936. g. 1. IV 1040/35. g. r., sod. ar 2 ned. cietuma un naudas sodu Ls 100 vai maksāt nespējas gad. 1 mēn. aresta. (Izp. r. izpr. no krim. pol. pārv.)

48084. Stelmacharis, Ella Pēterja m., dzim. 1917. g. 8. III Krievijā. Paz. dz. vietu Dobeles iec. miert. uz 1936. g. 28. III 129. r., apv. pēc Sod. lik. 546. p. 1. d.

48085. Sabencers, Abriāms, dzim. 1892. g. Lietuvā. Meklē Rīgas pils. 17. iec. miert. ar 1936. g. 4. IV 260. r., apv. pēc Sodū lik. 298. p. un 310. p. (Aizmug. spried. nor. izpr. no krim. pol. pārv.)

48086. Skjars, Andrejs, dzim. 1911. g. — Paz. dz. vietu Rīgas pref. Pasu nod. uz 1936. g. 30. III 079. r. — Izraidāms.

48087. Vorms, Frīdrihs-Viktors Kārja d., dzim. 1909. g. 17. XII Rīgā. Meklē Rīgas apgtb. 4. iec. izmekl. tiesn. ar 1936. g. 2. IV 347. r., apv. pēc Sodū lik. 549. p. 1. pk. — Apcietināt.

48088. Vagotiņš-Vagulīns, Jānis, dzim. 1906. g. 22. I. Paz. dz. vietu Rīgas 11. iec. miert. uz 1936. g. 31. III 402. r., apv. pēc Sodū lik. 546. p. 1. d.

48089. Vītols, Jānis Dāva d., dzim. 1884. g. 27. VI. Paz. dz. vietu Rīgas apr. 3. iec. miert. uz 1936. g. 2. IV 394. r., apv. pēc Sodū lik. 581. p. 1. d.

48090. Sovko, Sergejs Nikolaja un Agates d. vidējos gados. Meklē Turmontas stac. dzelzceļu polic. pr-ks ar 1936. g. 28. III S. 21. r., apv. slepkavībā. — Apcietināt. Polijas pavalstnieks.

Papildinājums.

„Vald. Vēstn.“ 1936. g. 75. num. izslud. 770. sar. — 47979. Dolgopolskis Mendēla atrāšanas gadījumā lēmuma izraksts izprasāms no Krim. polic. pārvaldes.

Izlabojumi.

„Vald. Vēstn.“ 1936. g. 75. num. izslud. 770. sar. — 47997. tiek meklēts Orkins, Leizers, dzim. 1898. g. 8. VI un nevis 1889. g. 8. VI.

„Vald. Vēstn.“ 1936. g. 75. num. izslud. 770. sar. — 47983. Ivanovs Denisijs tiek meklēts no Tukuma iec. miert. ar 1936. g. 8. III. M. K. 321. r. un nevis 381. r.

„Vald. Vēstn.“ 1936. g. 75. num. izsludin. 770. sar. — 47996. tiek meklēts Michņecovs-Ivanovs, Nikolajs, dzim. 1899. g. 19. XII un nevis 1988. g. 19. XII.

Rīgā, 1936. g. 17. aprīlī.
Kriminālās polic. pārv. priekšn. J. Silarājs.
Darbvedis Hūns.

Satiksmes ministra B. Einberga uzruna pasta, telegrafa un telefona darbiniekiem.

Satiksmes ministrs B. Einbergs 18. aprīlī Latvijas pasta, telegrafa un telefona darbinieku biedrības karoga iesvētīšanas svinībās, pasniedzot jauno karogu biedr. centrālās valdes priekšniekam, sacīja šādu uzrunu:

„Ievērojams notikums šodien tiek atzīmēts jūsu organizācijas vēstures lapas pusēs — jūsu biedrība saņem karogu, kurš tai turpmāk būs par simbolu vienībai un par ceļu rādītāju kopīgam darbam. Tas palīdzēs stiprināt jūsu biedrības idejiskos pamatus, tos pamatus, kas nepieciešami katram sekmīgam darbam sabiedriskā laukā.

Bet šis jaunais karogs būs arī simbols uz ārieni — zīme, kas rāda, ka aiz tā iet vienkopus pasta un telegrafa resora darbinieki. Šī divējādā nozīme — būt par ceļa rādītāju savējiem un par vienības paudžu uz ārieni — piemīt katram karogam, un tādēļ arī jūsu karoga uzdevums būs izteikt — kas ap to pulcējas un kādiem mērķiem ap to pulcējas.

Pasta un telegrafa resora darbinieki pazīstami arī vistālākā Latvijas stūrī, un nebūs neviena mūsu valsti, kas nezinātu, ka šie darbinieki ir tie, kas dienu un nakti stāv nomodā par iedzīvotāju vajadzībām ziņu un sakaru uzturēšanā. Tāpat ir zināms, ka šiem darbiniekiem ir sava organizācija, un kas par to tuvāk interesējas, tas zinās, ka tā jau ilgus gadus darbojas ar labiem panākumiem. Tādēļ variet būt droši, ka jūsu karogam parādoties atklātībā, visiem būs labi zināms, kas ap to pulcējas.

Mazāk skaidra atbilde varbūt sagaidāma uz jautājumu — kādiem mērķiem šie darbinieki pulcējas ap savu karogu. Vieni

teiks — savu tiesību aizstāvēšanai, otri — sava sociālā stāvokļa uzlabošanai, trešie varbūt — jaunās Latvijas ideju atbalstīšanai. Ka šis atbildes iznāks dažādas un arī aplamas, to nevienam nevar nēmt ļaunā. Jo nav pārāk tālu atpakaļ tie laiki, kad pie mums dibinājās un darbojās neskaitāmas organizācijas, kurām gandrīz visām bija uzdevums izcīnīt un aizstāvēt kādas īpatnējas tiesības un priekšrocības, un tajos juku laikos mums pazuda jēdziens par organizāciju īsto nozīmi un uzdevumiem. Arī valsts darbinieku organizācijas toreiz bija ciņu organizācijas, pa lielāku daļai saistītas ar partijām, saistītas ar tām uz dzīvību un nāvi. Kad partiju ārdošai darbībai pienāca gals, ļoti daudzām organizācijām bija jālikvidējas mērķu trūkuma dēļ. Visiem saprotams, ka mērķiem, kuriem tagad dibinās un darbojas organizācijas, vajaga būt stipri citādiem, nekā tie bija agrāk. Tas, protams, attiecas arī uz valsts ierēdņu organizācijām, pie kurām skaitās jūsu biedrība.

Ja man jādod atbilde uz jautājumu par jūsu biedrības mērķiem mūsu atjaunotā valstī, tad vispirms gribu precizēt to stāvokli, kāds pienākas mūsu valsts ierēdņiem un kāds tiem sabiedrībā jāieņem. Ierēdnis ir valsts varas reprezentants savā darba vietā, šis varas pilnvarotais, kurš uzdevumi un nolūki viņam jāizved dzīvē pēc labākās apziņas un izpratnes. Tāpat kā valsts vadības rīcība nosaka vispārības intereses, arī ierēdnim pirmā vietā jāstāda vispārības vajadzības un kalpošana šim vajadzībām. Ierēdnis nav darba ņēmējs iepretim valstij, bet tās amatpersona, un viņa personīgā labklājība nešķījami sais-

tīta ar visas valsts un tautas labklājību. Pilnā mērā apzinoties savu izcilo stāvokli, kurā viņam jābūt par paraugu un priekšzīmi netikai darbā, bet arī savā privātā dzīvē, ierēdnis nedrīkst justies kā piederīgs pie kādas sevišķas šķiras, bet viņam jāstāv ar abām kājām sabiedrībā, kurai viņš kalpo, meklējot un uzturot ar to dzīvus sakarus.

No šāda ierēdņa stāvokļa, uzdevumu un pienākumu izpratnes izriet arī katras ierēdņu organizācijas svarīgākie mērķi. Tai pirmā kārtā jābūt par vadītāju un audzinātāju saviem biedriem, par uzticības un sabiedrības stiprinātāju vadošo un padoto amatpersonu starpā. Tai visiem spēkiem jāatbalsta un jāveicina lielie valstiskie mērķi, kuriem mūsu valsts galva un vadonis prasa un sagaida aktīvu līdzdalību no visas tautas, un pirmā kārtā no valsts ierēdņiem. Tai jābūt par palīgu valdībai jautājumu kārtosānā, kas attiecas uz ierēdņu lietām un vajadzībām. Blakus šiem uzdevumiem tai pienākums rūpēties par ierēdņu sociālo labklājību, šai ziņā turpinot un izkopjot mūsu lielākās ierēdņu biedrības labi ieviestas kooperācijas pasākumus, kuriem ir arī svarīga audzinājoša nozīme, jo tie pieradina sabiedriski domāt un rāda sadarbības lielo vērtību.

Kā kurā katra organizācija, kas apvieno personas ar vienādām speciālām interesēm, arī ierēdņu organizācija zināmā mērā noslēdzas un norobežojas pret ārieni, kādēļ tai var vieglā rasties tieksme redzēt un ievērot vienīgi savu piederīgo intereses un prasīt tām piepildīšanu speciālu tiesību un priekšrocību veidā. Šādām vienpusīgām tieksmēm, protams, nevar būt izredzes uz panākumiem. Jāraugās arī, lai robeža starp organizāciju un pārējo sabiedrību nebūtu tik asi novilkta, ka pārtrūkst kontakts ar

sabiedrību, ar kuru taču ierēdņa eksistence nešķījami saistīta.

Latvijas pasta, telegrafa un telefona darbinieku biedrība ar savu darbību pierādījusi, ka viņai zināmi uzdevumi, kas tai kā valsts darbinieku organizācijai jāpilda. To apliecinājis nesen arī biedrības priekšnieks, ļoti cienījamais Brūmeja kungs, raksturojot „P. T. Dzīvē“ skaidros vārdus: „Mūsu uzdevums ir netiekvien pašpalīdzība un sava stāvokļa uzlabošana. Mūsu galvenais mērķis ir mūsu tautas un mūsu valsts labklājība. Paturēsim to vērā, centisimies izpildīt mūsu tautas vadona aicinājumus“. Par zīmi tam, ka šī doma vedis biedrības darbu uz laiku laikiem, tā daiļskanīgi izteikts jaunajā karogā: „Sakalsim sirdis visas par vienu, tad lieli un stipri mēs būsim mūždienu!“ Šie vārdi jūsu karogā lai visiem skaidri rāda, kādiem mērķiem jūs ap to pulcējaties.

Par jūsu biedrības darbību allaž dzīvi interesējas mūsu valsts vadonis un nereti man izteicis savu prieku par labo iespaidu, ko viņš guvis no biedrības uzstāšanās atklātībā, tāpat no jūsu žurnāla, no jūsu pašpalīdzības pasākumiem. Sapemdamis paziņojumu par šī vakara svinībām, vadonis man uzdeva nodot jums viņa sirsnīgākos sveicienus un labākos novēlējumus biedrības turpmākam darbam. Es esmu pārliecināts, ka vadona izteiktais pamudinājums stiprinās biedrības pārliecību, ka tā savā darbībā iet pa pareizu ceļu.

Palieciet uz šī ceļa, jo pa to ejiet ne tikai jūs, bet līdz ar jums mēs visi, visa mūsu tauta. Un ja pa šo ceļu mēs tā kopā iesim, tad varam droši būt, ka Latvija, mūsu valsts, mūsu tēviņa, patiesi zels un plauks, augs un pastāvēs.

Dievs, svētī Latviju! LTA.

Meklētizbeidzamo personu 1792. saraksts.

- 38462. Amoliņš Matilde. 42849/34.
38463. Banders Arvids. 29562/29.
38464. Bīrovs Jūlijs-Arvids. 43310/24.
38465. Kalašņikovs Marta. 15673/25.
38466. Kalašņikovs Marta. 16793/25.
38467. Komaite Hanna. 30541/29.
38468. Kirmušs Pēteris. 47284/35.
38469. Komaite Hanna. 29762/29.
38470. Kozals Albīns. 21147/26.
38471. Kupčs Voldemārs. 46745/35.
38472. Kūsiņš Pēteris. 20587/26.
38473. Kuzņecovs Mihaīls. 14005/25.
38474. Lazdovskis Zofija. 26825/28.
38475. Lasinskaja Marija. 19755/26.
38476. Laškova Fevronija. 47144/35.
38477. Lauciņš Jēkabs. 6523/22.
38478. Lavrovs Nikolajs. 20121/26.
38479. Lebedevs Sergejs. 18228/26.
38480. Levensons Hermanis. 36196/31.
38481. Linkovs Antons. 1306/21.
38482. Login Zuzanna. 8006/23.
38483. Lūķis Jēkabs. 26540/28.
38484. Mežkaks Roberts. 47039/35.
38485. Mežkaks Roberts. 47150/35.
38486. Zeebergs Mārtiņš. 19373/26.
38487. Staškevičs Jānis. 47770/36.
38488. Vlasovs Semjons. 41305/33.
1936. g. 16. aprīlī.

Kriminālās polic. pārv. priekšn. J. Silarājs. Darbvedis Hūns.

Meklētizbeidzamo personu 1793. saraksts.

- 38489. Boicovs Jānis. 46967/35.
38490. Jamonts Pranciška. 45360/35.
38491. Jaškovskis Nikolajs. 47731/36.
38492. Jutsons Matiss. 19429/26.
38493. Kaudze Alfrēds. 47992/36.
38494. Kesminas Alberts. 29890/29.

Kriminālās polic. pārv. priekšn. J. Silarājs. Darbvedis Hūns.

- 38495. Kņope Elvira. 29587/29.
38496. Kokmans Dāvids. 26821/28.
38497. Kornevs Antons. 15294/25.
38498. Krilovs Aleksandrs. 24112/27.
38499. Krīniņš Jānis. 11690/25.
38500. Krūklā Ansis. 7896/23.
38501. Lisovs Dāvids. 27109/28.
38502. Lorencs Kārlis. 7901/23.
38503. Madelis Pranas. 12194/25.
38504. Rauza Miķelis. 47163/35.
38505. Rauza Miķelis. 47165/35.
38506. Sklanda Ansis. 19479/26.
38507. Sobolevs Matrena. 47874/36.
38508. Zurgis J. 19480/26.
1936. g. 17. aprīlī.

Kriminālās polic. pārv. priekšn. J. Silarājs. Darbvedis Hūns.

Rīgas apr. 1. iec. mirtiesnesis

paziņo, ka izbeidzama Lībes Lindes meklēšana, kas izsludināta „Valdības Vēstnesī” 1922. g. 35. num. 1936. g. 16. aprīlī. 20.

Mirtiesnesis (paraksts).

Priekules-Vainodes iec. mirtiesnesis,

saskaņā ar savu 1936. g. 11. aprīļa lēmumu un Krim. proc. lik. 92. p. 1. pkt. meklē pēc Muītas lik. 1045. 1065. un 1038. p. notiesāto 1896. g. 11. maijā Lietuvā, Ilaiķu miestā dzim. Leokadiju Visgaudis, šķirtu Balodis. Visgaudis ir Latvijas pavalstniece; Latvijas pase ML 014889 izdota 1928. g. 11. decembrī no Nigrandes pag. valdes ar 1089. numuru. Pēdējā mirtiesnesim zināmā, Visgaudis uzturēšanās vieta Latvijā bija Nigrandes pag. Jostīņu mājās.

Visām iestādēm un personām, kam nāktu zināma Visgaudis tagadējā uzturēšanās vieta Latvijā, nekavējoties tā jāpaziņo Priekules-Vainodes iec. mirtiesnesim Priekulē.

Mirtietnesis E. Hūns.

Māksla.

Nacionālā opera, Pirmdien, 20. aprīlī, Lietavas valsts operas premjēra Kipra Petrauska vienīgā viesizrādē „Lohengrīns”. Viesis dziedās titulpartiju. Piedalās G. Pērkone, H. Berzinska, J. Niedra, A. Verners u. c. Apvienots Nacionālās operas un Reitera koris. Dirģents T. Reiters. Parastās pusceņas. — Otrdien, 21. aprīlī, plkst. 20 A. Feodorovas balleta studijas vakars. Programmā jauniestudētais ballets Pēru deļa un divertiments 2 daļās. — Trešdien, 22. aprīlī, „Hamlets”. Dirģents J. Kalniņš. Parastās pusceņas. — Ceturtdien, 23. aprīlī, „Bajadēra”. Parastās pusceņas.

5. simfoniskais koncerts, viesdirģenta Isaja Dobrovina vadībā, piektdien, 24. aprīlī, plkst. 20. Apvienots Nacionālās operas un Rīgas radiofona simfoniskais orķestris. Programmā Bēthovena 3. simfonija (Eroika), D. Šostakoviča 1. simfonija (1. reizī) u. c. Parastās pusceņas.

Nacionālais teātris. Pirmdien, 20. aprīlī, plkst. 19.30 strādnieku izrādē „Ziedošais jauniešu laiks”. — Otrdien, 21. apr., pulksten 19.30 lētā izrādē „Dullais barons Bundulis”. — Trešdien, 22. aprīlī, plkst. 19.30 pirmoreiz „Plaisas parketā” Jūlija Pētersona komēdija 3 cēlienos. Režisors A. Mierlauks, dekorators A. Čimermanis. Derīga 2. abonementa 5. biļete; parastās pusceņas. Piedalās: O. Lejaskalne, M. Šmitchene, M. Bērziņa, M. Zilava, V. Svarecs, K. Lagzdīns, R. Parnickis u. c.

Dalles teātris. Pirmdien, 20. aprīlī, lētā izrādē „Vecais pilskungs”. — Otrdien, 21. aprīlī, lētā izrādē „Rīga”. — Trešdien, 22. aprīlī, dziesmu spēle „Zisija”. — Ceturtdien, 23. aprīlī, lētā izrādē „Napoleons”.

K U R S I.

Table with exchange rates for various currencies: Amerikas dolārs, Anglijas mārciņa, Francijas franku, Beļģijas belgu, Itālijas liru, Zviedrijas kronu, Norvēģijas kronu, Dānijas kronu, Austrijas šilīnu, Čehoslovākijas kronu, Holandes guldeņu, Vācijas marķu, Somijas marķu, Igaunijas kronu, Polijas zlotu, Lietavas litu, Dancigas guldeņu.

Vērtspapīri: 6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95-96

Rīgas biržas kotācijas komisijas priekšsēdētājs P. Role. Zvērināts biržas makleris P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Siesu sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 1. civilnodala, uz Civilproc. nolik. 397., 399., 401., 405., 413. un 416. p. pamat, uz Minnas Dzenis lūgumu viņas prasības lietā pret Jēkabu Sili un Zemkopības ministriju, sunu Ls 187.30, par tās pauma tiesībām uz nekustamu mantu, uzaicina Jēkabu Sili, kurā dzīves vieta prasītājam nav zināma, terasties tiesā 2 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”.

Lūgumam pielikti pilnvara, izvēlētus no zemes gramatām, Nodoku inspektora apliecība un noraksti atbaidītājiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā neieradīsies personīgi vai nesūtīs pilnvarnieku, lieta noliks tiesas sēdē aizmuguriskai klausīšanai.

Rīgā, 1936. g. 8. aprīlī. L. 1905/36. 412216. 1326r. Priekšsēdēt. b. v. J. Drande. Sekretārs R. Opss.

Spriduma izraksts.

Rīgas apgabalt. 1. kriminālnodala 1936. g. 3. martā Latvijas pīsoni Aleksandru Malceviču, dzim. 1884. g. 10. decembrī, Daugavpilī, pēc Sodul lik. 62., 236. p. 1. d., 26., 57. un 17. p. sodīja ar Ls 100 vai maksātnespējas gadījumu ar 1 mēnesi aresta un nosprieda uz Sodul lik. 239. un 33. p. pamata šo spriedumu uz notiesātā Aleksandra Malceviča rēķinu izsludināt „Valdības Vēstnesī” un laikrakstā „Jaunākās Ziņas”.

Aleksandrs Malcevičs bija apzūdzēts, ka viņš 1935. g. 13. augustā, būdams rūpnieks, savā desu rūpniecībā, Rīgā, Rēveles ielā 67, galabūris pārdošanai desas, kurās sācies pūšanas process un kurās tādēļ nav pietalzamas lietošanai cilvēka uzturam. 15450 Rīgas apgabaltiesas prokurora sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod., uz Civilproc. nol. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1935. gada 2. oktobrī Vecgulbenes pag. mirušā Simaņa Žigura, dzim. 1866. g. 2. martā (v. st.), ir atklāts mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus tos, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādiem, kas zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 7. aprīlī. L. 3504/36. 1333. Priekšsēd. b. v. J. Drande. Sekretārs v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, uz Civilproc. nolik. 1584., 1628. līdz 1631. un 1710. pantu un Civillik. 2451. p. pamata un uz Sofijas Jansons lūgumu, uzaicina visas personas, kurām ir kādi iebildumi pret šai tiesā 1935. g. 3. martā izsludināto 1935. g. 9. septembrī Majoros mirušā Frīdriha-Augusta Šteinberga, dzim. 1880. g. 19. nov. un viņa sievas Martas-Marijas, dzim. Freibergs, 1931. g. 10. janv. publiskā kārtībā sastādīto savstarpējo testāmentu vai kurām ir kādas tiesības uz mir. Frīdriha Šteinberga mantojumu vai prasījumi no tā, kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus tos, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādiem, kas zaudējuši šīs tiesības vai atteikušies no iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 8. aprīlī. L. 3101/36. 1327. Priekšsēd. b. v. J. Drande. Sekretārs v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod., uz Civilproc. nol. 1584., 1628. līdz 1631. un 1710. pantu un Civillik. 2451. p. pamata un uz Mildas Kņopiņš lūgumu, uzaicina visas personas, kurām ir kādi iebildumi pret šai tiesā 1936. g. 1. aprīlī izsludināto 1932. g. 16. augustā Jērcēnu pag. mir. Jura Liepiņa, dzim. 1847. g. 8. oktobrī, 1932. g. 26. jūlijā, mājas kārtībā sastādīto testāmentu, vai kurām ir kādas tiesības uz mirušā Jura Liepiņa mantojumu vai prasījumi no tā, kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai 3 mēnešu laikā, pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka tos, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādiem, kas zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 7. aprīlī. L. 3504/36. 1333. Priekšsēd. b. v. J. Drande. Sekretārs v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, uz Civilproc. nol. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1936. g. 1. martā Rīgā mir. Berka Starobineca, dzim. 1887. g. 1. decembrī, ir atklāts mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus tos, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādiem, kas zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 7. aprīlī. L. 3504/36. 1333. Priekšsēd. b. v. J. Drande. Sekretārs v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod., uz Civilproc. nol. 1584., 1628. līdz 1631. un 1710. pantu un Civillik. 2451. p. pamata un uz Sofijas Jansons lūgumu, uzaicina visas personas, kurām ir kādi iebildumi pret šai tiesā 1936. g. 26. februārī izsludināto 1935. g. 5. novembrī Rīgā mir. Jāņa Jansona, dzim. 1862. gada 16. aprīlī, 1935. g. 30. septembrī publiskā kārtībā sastādīto testāmentu, vai kurām ir kādas tiesības uz mir. Jāņa Jansona mantojumu vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus tos, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādiem, kas zaudējuši šīs tiesības vai atteikušies no iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 8. aprīlī. L. 2936/36. 1330. Priekšsēd. b. v. J. Drande. Sekretārs v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod., uz Civilproc. nol. 1584., 1628. līdz 1631. un 1710. p. pamata un uz Sofijas Jansons lūgumu, uzaicina visas personas, kurām ir kādi iebildumi pret šai tiesā 1936. g. 25. martā izsludināto 1936. g. 24. janvārī Rīgā mir. E. izes-Emilijas Treimanis (Treymann), dzim. Grīntāls, dzim. 1894. g. 11. septembrī, 1936. g. 21. janvārī publiskā kārtībā sastādīto testāmentu vai kurām ir kādas tiesības uz mirušās Elizes Treimanis mantojumu vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus tos, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādiem, kas zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 15. aprīlī. Priekšsēdētāja b. H. Mintals. Sekretārs v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala, uz Civilproc. nolikumu 1575. p., paziņo, ka 1936. g. 29. aprīlī minētās nodalās atklātā tiesas sēdē nolasis 1935. g. 16. oktobrī Slokas pagastā mir. Anša Legzdīņa testāmentu. 1613. Rīgā, 1936. g. 15. aprīlī. Priekšsēdētāja b. H. Mintals. Sekretārs v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala, uz Civilproc. nolikumu 1575. p., paziņo, ka 1936. g. 29. aprīlī minētās nodalās atklātā tiesas sēdē nolasis 1935. g. 30. jūlijā Siguldas pagastā mirušā Kārļa Bērtuļa d. Vepera testāmentu. 1615z. Rīgā, 1936. g. 15. aprīlī. Priekšsēdētāja b. H. Mintals. Sekretārs v. i. E. Lasmanis.

savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādiem, kas zaudējuši šīs tiesības vai atteikušies no iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 8. aprīlī. L. 8652/36. 1328. Priekšsēd. b. v. J. Drande. Sekretārs v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala, uz Civilproc. nol. 1584., 1628. līdz 1631. un 1710. pantu un Civillik. 2451. p. pamata un uz Annas Apsītes lūgumu, uzaicina visas personas, kurām ir kādi iebildumi pret šai tiesā 1936. g. 25. martā izsludināto 1935. g. 16. dec. Valmierā mir. Kriša Apsītes, dzim. 1865. g. 16. februārī (v. st.), 1935. g. 13. novembrī mājas kārtībā sastādīto testāmentu, vai kurām ir kādas tiesības uz mirušā Kriša Apsītes mantojumu vai prasījumi no tā, kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus tos, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādiem, kas zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 7. aprīlī. L. 3493/36. 1335. Priekšsēdēt. b. v. J. Drande. Sekretārs v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala, uz Civilproc. nol. 1584., 1628. līdz 1631. un 1710. pantu un Civillik. 2451. p. pamata un uz Sofijas Jansons lūgumu, uzaicina visas personas, kurām ir kādi iebildumi pret šai tiesā 1936. g. 26. februārī izsludināto 1935. g. 5. novembrī Rīgā mir. Jāņa Jansona, dzim. 1862. gada 16. aprīlī, 1935. g. 30. septembrī publiskā kārtībā sastādīto testāmentu, vai kurām ir kādas tiesības uz mir. Jāņa Jansona mantojumu vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus tos, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādiem, kas zaudējuši šīs tiesības vai atteikušies no iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 8. aprīlī. L. 3425/36. 1329. Priekšsēd. b. v. J. Drande. Sekretārs v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala, uz Civilproc. nol. 1584., 1628. līdz 1631. un 1710. pantu un Civillik. 2451. p. pamata un uz Sofijas Jansons lūgumu, uzaicina visas personas, kurām ir kādi iebildumi pret šai tiesā 1936. g. 26. februārī izsludināto 1935. g. 5. novembrī Rīgā mir. Jāņa Jansona, dzim. 1862. gada 16. aprīlī, 1935. g. 30. septembrī publiskā kārtībā sastādīto testāmentu, vai kurām ir kādas tiesības uz mir. Jāņa Jansona mantojumu vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus tos, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādiem, kas zaudējuši šīs tiesības vai atteikušies no iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 7. aprīlī. L. 3493/36. 1335. Priekšsēdēt. b. v. J. Drande. Sekretārs v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala, uz Civilproc. nol. 1584., 1628. līdz 1631. un 1710. pantu un Civillik. 2451. p. pamata un uz Sofijas Jansons lūgumu, uzaicina visas personas, kurām ir kādi iebildumi pret šai tiesā 1936. g. 26. februārī izsludināto 1935. g. 5. novembrī Rīgā mir. Jāņa Jansona, dzim. 1862. gada 16. aprīlī, 1935. g. 30. septembrī publiskā kārtībā sastādīto testāmentu, vai kurām ir kādas tiesības uz mir. Jāņa Jansona mantojumu vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus tos, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādiem, kas zaudējuši šīs tiesības vai atteikušies no iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 8. aprīlī. L. 3425/36. 1329. Priekšsēd. b. v. J. Drande. Sekretārs v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala, uz Civilproc. nol. 1584., 1628. līdz 1631. un 1710. pantu un Civillik. 2451. p. pamata un uz Sofijas Jansons lūgumu, uzaicina visas personas, kurām ir kādi iebildumi pret šai tiesā 1936. g. 26. februārī izsludināto 1935. g. 5. novembrī Rīgā mir. Jāņa Jansona, dzim. 1862. gada 16. aprīlī, 1935. g. 30. septembrī publiskā kārtībā sastādīto testāmentu, vai kurām ir kādas tiesības uz mir. Jāņa Jansona mantojumu vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus tos, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādiem, kas zaudējuši šīs tiesības vai atteikušies no iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 7. aprīlī. L. 3493/36. 1335. Priekšsēdēt. b. v. J. Drande. Sekretārs v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala, uz Civilproc. nol. 1584., 1628. līdz 1631. un 1710. pantu un Civillik. 2451. p. pamata un uz Sofijas Jansons lūgumu, uzaicina visas personas, kurām ir kādi iebildumi pret šai tiesā 1936. g. 26. februārī izsludināto 1935. g. 5. novembrī Rīgā mir. Jāņa Jansona, dzim. 1862. gada 16. aprīlī, 1935. g. 30. septembrī publiskā kārtībā sastādīto testāmentu, vai kurām ir kādas tiesības uz mir. Jāņa Jansona mantojumu vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus tos, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādiem, kas zaudējuši šīs tiesības vai atteikušies no iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 8. aprīlī. L. 3101/36. 1327. Priekšsēd. b. v. J. Drande. Sekretārs v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod., uz Civilproc. nol. 1584., 1628. līdz 1631. un 1710. pantu un Civillik. 2451. p. pamata un uz Sofijas Jansons lūgumu, uzaicina visas personas, kurām ir kādi iebildumi pret šai tiesā 1936. g. 25. martā izsludināto 1936. g. 24. janvārī Rīgā mir. E. izes-Emilijas Treimanis (Treymann), dzim. Grīntāls, dzim. 1894. g. 11. septembrī, 1936. g. 21. janvārī publiskā kārtībā sastādīto testāmentu vai kurām ir kādas tiesības uz mirušās Elizes Treimanis mantojumu vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus tos, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādiem, kas zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 15. aprīlī. Priekšsēdētāja b. H. Mintals. Sekretārs v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala, uz Civilproc. nolikumu 1575. p., paziņo, ka 1936. g. 29. aprīlī minētās nodalās atklātā tiesas sēdē nolasis 1935. g. 16. oktobrī Slokas pagastā mir. Anša Legzdīņa testāmentu. 1613. Rīgā, 1936. g. 15. aprīlī. Priekšsēdētāja b. H. Mintals. Sekretārs v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala, uz Civilproc. nolikumu 1575. p., paziņo, ka 1936. g. 29. aprīlī minētās nodalās atklātā tiesas sēdē nolasis 1935. g. 30. jūlijā Siguldas pagastā mirušā Kārļa Bērtuļa d. Vepera testāmentu. 1615z. Rīgā, 1936. g. 15. aprīlī. Priekšsēdētāja b. H. Mintals. Sekretārs v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala, uz Civilproc. nolikumu 1575. p., paziņo, ka 1936. g. 29. aprīlī minētās nodalās atklātā tiesas sēdē nolasis 1935. g. 16. oktobrī Slokas pagastā mir. Anša Legzdīņa testāmentu. 1613. Rīgā, 1936. g. 15. aprīlī. Priekšsēdētāja b. H. Mintals. Sekretārs v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala, uz Civilproc. nolikumu 1575. p., paziņo, ka 1936. g. 29. aprīlī minētās nodalās atklātā tiesas sēdē nolasis 1935. g. 30. jūlijā Siguldas pagastā mirušā Kārļa Bērtuļa d. Vepera testāmentu. 1615z. Rīgā, 1936. g. 15. aprīlī. Priekšsēdētāja b. H. Mintals. Sekretārs v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala, uz Civilproc. nolikumu 1575. p., paziņo, ka 1936. g. 29. aprīlī minētās nodalās atklātā tiesas sēdē nolasis 1935. g. 16. oktobrī Slokas pagastā mir. Anša Legzdīņa testāmentu. 1613. Rīgā, 1936. g. 15. aprīlī. Priekšsēdētāja b. H. Mintals. Sekretārs v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala, uz Civilproc. nolikumu 1575. p., paziņo, ka 1936. g. 29. aprīlī minētās nodalās atklātā tiesas sēdē nolasis 1935. g. 30. jūlijā Siguldas pagastā mirušā Kārļa Bērtuļa d. Vepera testāmentu. 1615z. Rīgā, 1936. g. 15. aprīlī. Priekšsēdētāja b. H. Mintals. Sekretārs v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala, uz

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaja, uz Lik. par kooperat. sabiedr. un to savien. 76. p. pamata, paziņo, ka ar vienas 1936. gada 31. marta lēmumu reģistrēta Vecbebru piensaimnieku sabiedrības savienošana ar Bebru Salas piensaimnieku sabiedrību viena kopīga sabiedrība ar nosaukumu: „Vecbebru piensaimnieku sabiedrība”.
Nod. pārz. v. L. Brimmerš. Sekret. K. Frīdrihsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaja paziņo, ka ar vienas šī gada 4. aprīļa lēmumu pārreģistrēta Kreditsabiedrība pie Rīgas lietas gildes biedrības ar jaunu nosaukumu „Vācu tirgotāju un krājziedu sabiedrība”, un reģistrēti biedrības biedru pilnā sapulcē 1936. g. 27. martā pieņemtie statūti grozījumi.
Nod. pārz. v. L. Brimmerš. Sekret. K. Frīdrihsons.

Jelgavas apgabaltiesa, uz Civilproc. nol. 1584., 1628., 1631. un 1710. p. pamata, uzaicina visus, kam būtu uz 1914. g. augustā mir. Vēras Krajuškinas, dzim. Bulgak, atstāto mantojumu, kādas tiesības kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”.
Terminā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.
Jelgavā, 1936. g. 7. aprīlī.
M. 437/36. 1377
Priekšsēd. v. Alf. Vagals. Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa, uz Civilproc. nol. 1584., 1628., 1631. un 1710. p. pamata, uzaicina visus, kam būtu uz Jāņa (Žana) Adolfa Hānberga, kas atzīts par mir. ar Jelgavas apgabaltiesas 1935. g. 15. augusta lēmumu, atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”.
Terminā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.
Jelgavā, 1936. g. 7. aprīlī.
M. 1486/36. 1378
Priekšsēd. v. Alf. Vagals. Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa, uz Civilproc. nol. 1584., 1628., 1631. un 1710. p. pamata, uzaicina visus, kam būtu uz 1935. gada 22. decembrī mirušā Anša Strautiņa atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”.
Terminā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.
Jelgavā, 1936. g. 7. aprīlī.
M. 1414/36. 1379
Priekšsēd. v. Alf. Vagals. Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa, uz Civilproc. nol. 1584., 1628., 1631. un 1710. p. pamata, uzaicina visus, kam būtu uz 1935. gada 16. decembrī mirušās Levas Zemītes atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”.
Terminā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.
Jelgavā, 1936. g. 7. aprīlī.
M. 1455/36. 1380
Priekšsēd. v. Alf. Vagals. Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa, uz Civilproc. nol. 1584., 1628., 1631., 1710. un Privātl. 2451. p. pamata, uzaicina visas personas, kam būtu kādas ierunas pret 1933. g. 15. decembrī mirušā Jāzepa (Joseph) Gotlība dēla Rena (Renn) 1933. g. 23. novembrī mājas kārtībā sastādīto testamentu vai prasījumi pret testatora mantojumu, pieteikt savus strīdus un prasījumus šai tiesai 6 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vēstn.”.
Pēc minētā termiņa notecēšanas tiesa nekādas ierunas nepieņems un nepieteiktās tiesības atzīs par spēku zaudējušām.
Jelgavā, 1936. g. 7. aprīlī.
M. 1541/36. 1381
Priekšsēd. v. Alf. Vagals. Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa, uz Civilproc. nol. 1584., 1628., 1631. un 1710. p. pamata, uzaicina visus, kam būtu uz 1935. g. 2. februārī mirušā Jāņa Kugrēna atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vēstnesī”.
Terminā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.
Jelgavā, 1936. g. 7. aprīlī.
M. 1433/36. 1382
Priekšsēd. v. Alf. Vagals. Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa, uz Civilproc. nol. 1584., 1628., 1631. un 1710. p. pamata, uzaicina visus, kam būtu uz 1934. g. 12. decembrī mirušās Jūles Vikmanis, arī Vichmanis, dzimusi Prūsis, atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vēstn.”.
Terminā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.
Jelgavā, 1936. g. 7. aprīlī.
L. 1320/36. 1383
Priekšsēd. v. Alf. Vagals. Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa, pamatodamās uz savu šī gada 12. marta nolēmumu, uzaicina to personu, kuras rokās atrodas šāds Jelgavas - Bauskas zemesgrāmatu nodala Augustei - Edītei - Agnesei Lūle un Otiļijai - Alisei - Melnijai Tilts, dzim. Heisters, piederošas nekustamās mantas Jelgavas pilsētas 3. hip. iec. imobilā zemesgrāmatu reģistra 26-B. folijā ierakstīts prasījuma dokuments - obligācija par 3500 kr. cara rbl., kas izdota 1912. g. 23. novembrī un korroborēta 1912. g. 23. novembrī 3024. num. ar 1913. g. 13. jūnija uzrakstu korroborētu tai pašā datumā ar žurn. 1490. num., ierasties šai tiesai 1 mēneša laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī” un iesniegt minēto aktu.
Ja noteiktā laikā aktu neiesniegs, tiesa atzīs aktu par anulētu un lūdzējam Augustei - Edītei - Agnesei Lūle atvēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu zemesgrāmatās.
Jelgavā, 1936. g. 7. aprīlī.
L. 619/36. 1384r
Priekšsēd. v. Alf. Vagals. Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa, pamatodamās uz savu šī gada 12. marta nolēmumu, uzaicina to personu, kuras rokās atrodas šāds Jēkabpils zemesgrāmatu nodala Robertam, Voldemāram, Minnai un Elzai Rubenjiem piederošas nekustamās mantas Jēkabpils apr. Abelu muižas „Sunestepe-Vigant № 29” māju zemesgrāmatu reģistr. 2464. folijā ierakstīts prasījuma dokuments: obligācija par 1000 kr. cara rbl., kas izdota 1909. gada 31. oktobrī Ivana Dreimača labā un korroborēta 1909. g. 2. novembrī ar žurn. 1746. num., ierasties šai tiesai 1 mēneša laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī” un iesniegt minēto aktu.
Ja noteiktā laikā aktu neiesniegs, tiesa atzīs parādu par samaksātu un lūdzējiem Robertam, Voldemāram, Minnai un Elzai Rubenjiem atvēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu zemesgrāmatās.
L. 630/36. 1385r
Jelgavā, 1936. g. 7. aprīlī.
Priekšsēd. v. Alf. Vagals. Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa, pamatodamās uz savu šī gada 12. marta nolēmumu, uzaicina to personu, kuras rokās atrodas šāds Jēkabpils zemesgrāmatu nodala Nikolajam Štālām piederošas nekustamās mantas Jēkabpils apr., Liel-Mēmeles muižas „Spodre” māju zemesgrāmatu reģistra 131. folijā ierakstīts prasījuma dokuments: obligācija par 210 kr. cara rbl., kas izdota 1911. g. 21. jūlijā Metas Osten-Sakens labā un korroborēta 1911. g. 27. jūlijā ar žurn. 1816. num., ierasties šai tiesai 1 mēneša laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī” un iesniegt minēto aktu.
Ja noteiktā laikā aktu neiesniegs, tiesa atzīs parādu par samaksātu un lūdzējam Nikolajam Štālām atvēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu zemesgrāmatās.
L. 631/36. 1386r
Jelgavā, 1936. g. 7. aprīlī.
Priekšsēd. v. Alf. Vagals. Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa, pamatodamās uz savu šī gada 27. februāra nolēmumu, uzaicina to personu, kuras rokās atrodas šāds Ventspils zemesgrāmatu nodala Kristīta Miezīša piederošas nekustamās mantas Ventspils apriņķī, Ziras pagasta „Mazbrenču” māju zemesgrāmatu reģistra 1571/4934. folijā ierakstīts prasījuma dokuments: obligācija par 500 kr. cara rbl.,

kas izdota 1908. g. 27. maija Ventspils latviešu krājziedu sabiedrības labā un korroborēta 1908. g. 28. jūlijā ar žurn. 757. num., ierasties šai tiesai 1 mēneša laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī” un iesniegt minēto aktu.
Ja noteiktā laikā aktu neiesniegs, tiesa atzīs to par anulētu un lūdzējam Kristam Miezim atvēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu zemesgrāmatās.
Jelgavā, 1936. g. 7. aprīlī.
L. 186/36. 1387r
Priekšsēd. v. Alf. Vagals. Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa, uz Civilproc. nol. 397., 405. un 414. p. pamata uzaicina **Kārlī - Augustu Leimani,** kura dzīves vieta nezināma, 2 mēnešu laikā ierasties šai tiesai saņemt iesūdzības raksta un pielikumu norakstus lietā par Bikstu pag. „Krievu” māju (hij. № 1354) sadalī un uzdot savu dzīves vietu Jelgavā. Ja minēta laikā aicināmais neierastos, lietu noliks uz termiņa un izspriedīs bez viņa klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet savu dzīves vietu Jelgavā neuzdos, aicinājumu uz tiesas sēdi un visus pārējos papirus atstās tiesas kancelejā un skaitīs par izsniegtiem. O. 386/36. 1388r
Jelgavā, 1936. g. 7. aprīlī.
Priekšsēd. v. Alf. Vagals. Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa, uz Civilproc. nol. 397., 405. un 414. p. pamata uzaicina **Kārlī - Augustu Leimani,** kura dzīves vieta nezināma, 2 mēnešu laikā ierasties šai tiesai saņemt iesūdzības raksta un pielikumu norakstus lietā par Bikstu pag. „Krievu” māju (hij. № 1354) sadalī un uzdot savu dzīves vietu Jelgavā. Ja minēta laikā aicināmais neierastos, lietu noliks uz termiņa un izspriedīs bez viņa klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet savu dzīves vietu Jelgavā neuzdos, aicinājumu uz tiesas sēdi un visus pārējos papirus atstās tiesas kancelejā un skaitīs par izsniegtiem. O. 386/36. 1388r
Jelgavā, 1936. g. 7. aprīlī.
Priekšsēd. v. Alf. Vagals. Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa, pamatodamās uz savu šī gada 26. marta nolēmumu, paziņo, ka 50.—kr. rbl. parādu pēc Elķūņu pagasttiesas 1898. g. 21. marta nolēmumu korrob. 1910. gada 11. janvārī ar žurn. 49. num. uz Jēkabpils apr. Susejas muižas „Kiltoņu-Garais № 17” mājam ar zemesr. 2555. num., atzīts par samaksātu un lūdzējam dotā tiesība prasīt attiecīgās hipotēkas dzēšanu zemesgrāmatās. L. 72/36. 1389r
Jelgavā, 1936. g. 7. aprīlī.
Priekšsēd. v. Alf. Vagals. Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa, pamatodamās uz savu šī gada 26. marta nolēmumu, paziņo, ka 50.—kr. rbl. parādu pēc Elķūņu pagasttiesas 1898. g. 21. marta nolēmumu korrob. 1910. gada 11. janvārī ar žurn. 49. num. uz Jēkabpils apr. Susejas muižas „Kiltoņu-Garais № 17” mājam ar zemesr. 2555. num., atzīts par samaksātu un lūdzējam dotā tiesība prasīt attiecīgās hipotēkas dzēšanu zemesgrāmatās. L. 72/36. 1389r
Jelgavā, 1936. g. 7. aprīlī.
Priekšsēd. v. Alf. Vagals. Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa, pamatodamās uz savu šī gada 12. marta nolēmumu, uzaicina to personu, kuras rokās atrodas šāds Jēkabpils zemesgrāmatu nodala Heinriham - Arminam - Piusam Veberam piederošas nekustamās mantas: Jēkabpils zemesgrāmatu reģistra 837. folijā (reģ. namiem) ierakstīts prasījuma dokuments: obligācija par 100 kr. cara rbl., kas izdota 1903. g. 2. decembrī Ivas Steinberga labā un korroborēta 1903. g. 3. decembrī ar žurn. 1100. num., ierasties šai tiesai 1 mēneša laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī” un iesniegt minēto aktu.
Ja noteiktā laikā aktu neiesniegs, tiesa atzīs parādu par samaksātu un lūdzējam Heinriham - Arminam - Piusam Veberam atvēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu zemesgrāmatās.
Jelgavā, 1936. g. 7. aprīlī.
L. 540/36. 1390r
Priekšsēd. v. Alf. Vagals. Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa, pamatojoties uz Civilproc. lik. 1575. p. paziņo, ka šīs tiesas sēdē š. g. 27. aprīlī attaisīs un nolasis 1935. g. 14. okt. mirušā Mārtiņa Jura d. Lamža testamentu. M. 1622/36. 1782g
Jelgavā, 1936. g. 16. aprīlī.
Priekšsēd. v. G. Beimuts. Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa, pamatojoties uz Civilproc. lik. 1575. p. paziņo, ka šīs tiesas sēdē š. g. 27. aprīlī attaisīs un nolasis 1936. g. 4. janv. mirušā Ludviga Jāņa d. Kirša testamentu. M. 1605/36. 1783g
Jelgavā, 1936. g. 16. aprīlī.
Priekšsēd. v. G. Beimuts. Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa, pamatojoties uz Civilproc. lik. 1575. p. paziņo, ka šīs tiesas sēdē š. g. 27. aprīlī attaisīs un nolasis 1936. g. 19. febr. mirušās Ortes Bergmanis, dzim. Valdmans, testamentu. M. 1606/36. 1785g
Jelgavā, 1936. g. 16. aprīlī.
Priekšsēd. v. G. Beimuts. Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa, pamatojoties uz Civilproc. lik. 1575. p. paziņo, ka šīs tiesas sēdē š. g. 27. aprīlī attaisīs un nolasis 1936. g. 19. febr. mirušās Ortes Bergmanis, dzim. Valdmans, testamentu. M. 1606/36. 1785g
Jelgavā, 1936. g. 16. aprīlī.
Priekšsēd. v. G. Beimuts. Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. tirdzniecības reģistra tiesnesis, pamatojoties uz tirdz. reģ. not. 39. p. paziņo, ka ar viņa 1936. g. 11. aprīļa lēmumu Jelgavas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra „A” daļas 624. reģ. numurā firmas „Lība Liepa” ziņās ir ierakstīts, ka uzņēmumā — grāmatu un rakstāmlietu veikals laikrakstu un žurnālu izdalīšanas punkts — 1936. gada 6. aprīlī izbeigta grāmatu un rakstāmlietu veikala darbība. 15500
Jelgavā, 1936. g. 11. aprīlī.
Tiesnesis G. Voitkus. Sekretārs v. E. D. Zvirgzds.

Liepājas apgabaltiesa, saskaņā ar savu š. g. 16. marta lēmumu, uzaicina 1935. gada 6. decembrī Liepājā mir. Solomona Gersona Kaplana, dzim. 1872. g. 9. jūnijā, mantiniekus, kreditorus, legatārus, fideikomisārus un visas citas personas, kam būtu kādas tiesības vai prasības uz atstāto mantojumu, pieteikt tādas tiesības un prasības tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”.
Laikā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām uz visiem laikiem.
Liepājā, 1936. g. 7. aprīlī.
L. 559m/36. 1393
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds. Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa, saskaņā ar savu š. g. 30. marta lēmumu, uzaicina 1931. gada 10. oktobrī un 1933. g. 7. jūnijā mirušo Peisaka un Esteres Vitu mantiniekus, kreditorus, legatārus, fideikomisārus un visas citas personas, kam būtu kādas tiesības vai prasības uz atstāto mantojumu, pieteikt tādas tiesības un prasības tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vēstn.”.
Laikā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām uz visiem laikiem.
Liepājā, 1936. g. 7. aprīlī.
L. 608m/36. 1394
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds. Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa uz Lik. par laul. 77. p. pamata, paziņo, ka š. g. 19. marta aizmuguriski nospriests: 1905. g. 26. martā starp Gustavu Kriegeri un Vilhelmiņu - Karolini Heniņš noslēgto laulību šķirt uz laulības lik. 50. p. pamata.
Liepājā, 1936. g. 7. aprīlī.
A. 58-L/36. 1396r
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds. Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa uz Lik. par laul. 77. p. pamata, paziņo, ka š. g. 19. marta aizmuguriski nospriests: 1928. g. 2. augustā starp Benjamiņu Tumiloviču un Vandu - Annu Jazdovskis noslēgto laulību šķirt uz laulības lik. 50. p. pamata.
Liepājā, 1936. g. 7. aprīlī.
A. 93-L/36. 1397r
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds. Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa, saskaņā ar savu š. g. 4. aprīļa lēmumu un Civilproc. nol. 397. un sek. pantiem, uz Heimaņa Rabinoviča lūgumu viņa prasības lietā pret Haju Rabinoviču dēļ laulības šķiršanas, uzaicina atbildētāju Haju Rabinoviču, kuras dzīves vieta prasītajam nav zināma, ierasties tiesā vai uzdot savu dzīves vietu Liepājā 2 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”.
Lūgumam pielikti prasības lūguma un klātpielikto dokumentu noraksti.
Ja atbildētāja nolikta laikā neieradīsies personīgi vai nesūtīs pilnvarnieku un savu juridisko dzīves vietu Liepājā neuzdos, noliks tiesas sēdi lietas aizmuguriskai izklaušanai.
Liepājā, 1936. g. 7. aprīlī.
L. 157-L/36. 1398r
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds. Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa uz Lik. par laul. 77. p. pamata, paziņo, ka š. g. 12. marta aizmuguriski nospriests: 1926. g. 5. aprīlī starp Jāni Rogu un Annu Roga, dzim. Jurjāns, Rucavas lut. draudzes garīdznieka noslēgto laulību šķirt; prāvnieku laulību dzimušo bērnu Juri-Miervaldu atstāt mītes audzināšanā: prasības pārņemt daļu atraidīt. A. 55-L/36. 1399r
Liepājā, 1936. g. 7. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds. Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. i. civilnod. uz Teklas Mežkovskis un Zinādas Rihņikovs lūgumu un saskaņā ar Civilproc. nol. 1584., 1628., 1631. un 1710. p. un Civilproc. 2451. p., uzaicina visus,

kam ir kādi strīdi vai ierunas pret šī tiesa 1936. g. 28. janv. publicēto 1935. g. 15. jūnija Skrudaltes pag. mir. Ignata Meškova 1935. g. 4. jūnijā mājas kārtībā sastādīto testamentu un visas personas, kurām ir pretenzijas un tiesības uz mir. Ignata Meškova mantojumu vai sakarā ar šo mantojumu kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, parāddevējiem u. t. t., celt prasības un pieteikt savas tiesības un pretenzijas šī tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vēstn.”.
Pēc minētā termiņa notecēšanas tiesa nekādas ierunas nepieņems un nepieteiktās tiesības atzīs par spēku zaudējušām, bet testamentu pasludinās par likumīgā spēkā stājušos.
Daugavpilī, 1936. g. 6. aprīlī.
L. 941a/36. 1191g
Priekšs. b. v. M. Kirjakovs. Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. i. civilnod. uz Civilproc. nol. 397., 399., 401., 405., 413. un 416. p. pamata un uz Jāņa Māliša lūgumu viņa prasības lietā pret Feodosiju Petrovu un Zemkopības ministriju par īpašuma tiesību atzīšanu uz nekustamu īpašumu uzaicina Feodosiju Petrovu, kura dzīves vieta prasītajam nav zināma, 2 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vēstn.”, ierasties šai tiesai saņemt prasītāja iesūdzības raksta un pielikumu norakstus un uzdot savu dzīves vietu Daugavpilī.
Ja aicinātais minētā laikā neieradīsies personīgi vai nesūtīs pilnvarnieku, lietu noliks tiesas sēdē un izspriedīs bez viņa klātbūtnes. Ja savu dzīves vietu Daugavpilī neuzdos, aicinājumu uz tiesas sēdi un visus pārējos rakstus atstās tiesas kancelejā un skaitīs par izsniegtiem. L. 498p/36. 1192g
Daugavpilī, 1936. g. 6. aprīlī.
Priekšs. b. v. M. Kirjakovs. Sekretārs v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. i. civilnod. uz Civilproc. nol. 397., 399., 401., 405., 413. un 416. p. pamata un uz Firsu Vasiljeva lūgumu viņa prasības lietā pret Jāni Vasiljevu un Zemkopības ministriju par īpašuma tiesību uz nekustamu īpašumu uzaicina Jāni Vasiljevu, kura dzīves vieta prasītajam nav zināma, 2 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vēstn.”, ierasties šai tiesai saņemt prasītāja iesūdzības raksta un pielikumu norakstus un uzdot savu dzīves vietu Daugavpilī.
Ja aicinātais minētā laikā neieradīsies personīgi vai nesūtīs pilnvarnieku, lietu noliks tiesas sēdē un izspriedīs bez viņa klātbūtnes. Ja savu dzīves vietu Daugavpilī neuzdos, aicinājumu uz tiesas sēdi un visus pārējos rakstus atstās tiesas kancelejā un skaitīs par izsniegtiem. L. 497p/36. 1193g
Daugavpilī, 1936. g. 6. aprīlī.
Priekšs. b. v. M. Kirjakovs. Sekretārs v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. i. civilnod. uz Civilproc. nol. 397., 399., 401., 405., 413. un 416. p. pamata un uz Firsu Vasiljeva lūgumu viņa prasības lietā pret Jāni Vasiljevu un Zemkopības ministriju par īpašuma tiesību uz nekustamu īpašumu uzaicina Jāni (Ivanu) Orlovu, kura dzīves vieta prasītajam nav zināma, 2 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vēstn.”, ierasties šai tiesai saņemt prasītāja iesūdzības raksta un pielikumu norakstus un uzdot savu dzīves vietu Daugavpilī.
Ja aicinātais minētā laikā neieradīsies personīgi vai nesūtīs pilnvarnieku, lietu noliks tiesas sēdē un izspriedīs bez viņa klātbūtnes. Ja savu dzīves vietu Daugavpilī neuzdos, aicinājumu uz tiesas sēdi un visus pārējos rakstus atstās tiesas kancelejā un skaitīs par izsniegtiem. L. 497p/36. 1193g
Daugavpilī, 1936. g. 6. aprīlī.
Priekšs. b. v. M. Kirjakovs. Sekretārs v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. i. civilnod. uz Civilproc. nol. 397., 399., 401., 405., 413. un 416. p. pamata un uz Mārtiņa Ieviča pilnv. zv. adv. Pavlova lūgumu viņa pilnvaras devēja prasības lietā pret Zemkopības ministriju un Jāni (Ivanu) Orlovu par īpašuma tiesībām uz nekustamu mantu uzaicina Jāni (Ivanu) Orlovu, kura dzīves vieta prasītajam nav zināma, 2 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vēstn.”, ierasties šai tiesai saņemt prasītāja iesūdzības raksta un pielikumu norakstus un uzdot savu dzīves vietu Daugavpilī.
Ja aicinātais minētā laikā neieradīsies personīgi vai nesūtīs pilnvarnieku, lietu noliks tiesas sēdē un izspriedīs bez viņa klātbūtnes. Ja savu dzīves vietu Daugavpilī neuzdos, aicinājumu uz tiesas sēdi un visus pārējos rakstus atstās tiesas kancelejā un skaitīs par izsniegtiem. L. 461p/36. 1194g
Daugavpilī, 1936. g. 6. aprīlī.
Priekšs. b. v. M. Kirjakovs. Sekretārs v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. i. civilnod. uz Civilproc. nol. 397., 399., 401., 405., 413. un 416. p. pamata un uz Nazara, Alekseja un Andreja Nikitiņu lūgumu viņu prasības lietā pret Kirjānu Semjonovu un Zemkopības ministriju par īpašuma tiesībām uz nekustamu īpašumu uzaicina Kirjānu Semjonovu, kura dzīves vieta prasītajam nav zināma, 2 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vēstn.”, ierasties šai tiesai saņemt prasītāja iesūdzības raksta un pielikumu norakstus un uzdot savu dzīves vietu Daugavpilī.
Ja aicinātais minētā laikā neieradīsies personīgi vai nesūtīs pilnvarnieku, lietu noliks tiesas sēdē un izspriedīs bez viņa klātbūtnes. Ja savu dzīves vietu Daugavpilī neuzdos, aicinājumu uz tiesas sēdi un visus pārējos rakstus atstās tiesas kancelejā un skaitīs par izsniegtiem. L. 461p/36. 1194g
Daugavpilī, 1936. g. 6. aprīlī.
Priekšs. b. v. M. Kirjakovs. Sekretārs v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. i. civilnod. uz Civilproc. nol. 397., 399., 401., 405., 413. un 416. p. pamata un uz Nazara, Alekseja un Andreja Nikitiņu lūgumu viņu prasības lietā pret Kirjānu Semjonovu un Zemkopības ministriju par īpašuma tiesībām uz nekustamu īpašumu uzaicina Kirjānu Semjonovu, kura dzīves vieta prasītajam nav zināma, 2 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vēstn.”, ierasties šai tiesai saņemt prasītāja iesūdzības raksta un pielikumu norakstus un uzdot savu dzīves vietu Daugavpilī.
Ja aicinātais minētā laikā neieradīsies personīgi vai nesūtīs pilnvarnieku, lietu noliks tiesas sēdē un izspriedīs bez viņa klātbūtnes. Ja savu dzīves vietu Daugavpilī neuzdos, aicinājumu uz tiesas sēdi un visus pārējos rakstus atstās tiesas kancelejā un skaitīs par izsniegtiem. L. 461p/36. 1194g
Daugavpilī, 1936. g. 6. aprīlī.
Priekšs. b. v. M. Kirjakovs. Sekretārs v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. i. civilnod. uz Civilproc. nol. 397., 399., 401., 405., 413. un 416. p. pamata un uz Nazara, Alekseja un Andreja Nikitiņu lūgumu viņu prasības lietā pret Kirjānu Semjonovu un Zemkopības ministriju par īpašuma tiesībām uz nekustamu īpašumu uzaicina Kirjānu Semjonovu, kura dzīves vieta prasītajam nav zināma, 2 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vēstn.”, ierasties šai tiesai saņemt prasītāja iesūdzības raksta un pielikumu norakstus un uzdot savu dzīves vietu Daugavpilī.
Ja aicinātais minētā laikā neieradīsies personīgi vai nesūtīs pilnvarnieku, lietu noliks tiesas sēdē un izspriedīs bez viņa klātbūtnes. Ja savu dzīves vietu Daugavpilī neuzdos, aicinājumu uz tiesas sēdi un visus pārējos rakstus atstās tiesas kancelejā un skaitīs par izsniegtiem. L. 461p/36. 1194g
Daugavpilī, 1936. g. 6. aprīlī.
Priekšs. b. v. M. Kirjakovs. Sekretārs v. J. Tiltiņš.

Ja aicinātais minētā laikā neieradīsies person

Daugavpils apgabalt. 3. civildod. pamatojoties uz Civilproc. nol. 1679., 1680. p. uzaicina Anotliju **Bronevskis** jeb viņas tiesību nēmejs saņemt no Valsts zemes bankas iemaksātos 676 latu parāda, pieņemtu glabāšanu šīs tiesas depozitā, līdz ar % samaksai pēc 1913. g. 25. septembra ar 147. num. izdota prasības dokumenta par 23000 kr. rbl. un 1917. g. 16. maijā ar 37. num. izdota prasības dokumenta par 5000 kr. rbl., par ko ieviesta atzīme zemes grāmatu reģistrā ar 1435. num. uz Rēzeknes apr., Reznas pag. Činkuru folvarku, kura bij. īpašniece Irēne Sokolovska.

Daugavpīlī, 1936. g. 7. aprīlī. 1204a/36. 1201g

Priekšsēd. biedrs J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civildod. paziņo, ka 1933. g. 11. jūlijā miruša Jēzupa d. Brokana 1933. g. 19. jūnijā sastādītais prievattestaments ar apgabaltiesas 1933. g. 22. dec. lēmumu apstiprināts. L. 1611a/33. 1203g

Daugavpīlī, 1936. g. 7. aprīlī. 1204a/36. 1201g

Priekšsēd. biedrs J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civildod. paziņo, ka 1932. g. 30. nov. miruša Donata Jēzupa d. Terve 1927. g. 1. febr. sastādītais notāriālais testaments ar apgabaltiesas 1934. g. 19. janv. lēmumu apstiprināts.

Daugavpīlī, 1936. g. 7. aprīlī. L. 708a/34. 1204g

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civildod. uz Brenča Jura dēla Mežaraupa mantniecību **Zelmas-Zentas, Almas-Austras un Emīlijas Mežaraups** lūgumu par liksties apr. Aknistes pag. Krankalu sādžas 4. viensētas, 5. desēt. 2289. kv. asu platībā, ar kopīpašuma tiesībām šīs sādžas kopīpašuma 11., 12., 13. un 10. zemes gabalos, ierakstīšanu zemes grāmatu reģistrā, — uzaicina visas personas, kurām ir kādas tiesības uz minēto nekustamo mantu, iesniegt tiesai par to paziņojumu 4 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”; pretēja gadījumā nepieteiktas tiesības skaitīsies par iznicinātām un minētās lūdzēju varētu ierakstīt zemes grāmatu reģistrā par norādītās nekustamās mantas īpašniecēm bez kādiem aprobežojumiem ar neapstrīdamas pārdošanas un hipotekārisko apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpīlī, 1936. g. 7. aprīlī. 277 atj. 1403r

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs v. A. Vitkovskis.

Daugavpils apgabalt. 3. civildod. uz Trofima Averjāna dēla **Migujeva** lūgumu par dzimtslietošanas tiesību 10. gruntsgabala, Daugavpīlī, 139. kvartālā, K. Skrinādas ielā polic. 125/127. numurā, 352 kv. asu platībā, ierakstīšanu zemes grāmatu reģistrā, — uzaicina visas personas, kurām ir kādas tiesības uz minēto nekustamo mantu, iesniegt tiesai par to paziņojumu 4 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”; pretēja gadījumā nepieteiktas tiesības skaitīsies par iznicinātām un minēto lūdzēju varētu ierakstīt zemes grāmatu reģistrā par norādītās nekustamās mantas īpašnieku bez kādiem aprobežojumiem ar neapstrīdamas pārdošanas un hipotekārisko apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpīlī, 1936. g. 7. aprīlī. 275 atj. 1404r

Priekšsēd. biedrs J. Dāvis.
Sekretārs v. A. Vitkovskis.

Daugavpils apgabalt. 3. civildod. uz Gavriļa Jegora dēla **Višņukova** lūgumu par Jauņlatgales apriņķa Purmalas pag. Drizeli sādžas zemes gabala, 7. desēt. 120. kv. asu platībā, ierakstīšanu zemes grāmatu reģistrā, — uzaicina visas personas, kurām ir kādas tiesības uz minēto nekustamo mantu, iesniegt tiesai par to paziņojumu 4 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”; pretēja gadījumā nepieteiktas tiesības skaitīsies par iznicinātām un minēto lūdzēju varētu ierakstīt zemes grāmatu reģistrā par norādītās nekustamās mantas īpašnieku bez kādiem aprobežojumiem ar neapstrīdamas pārdošanas un hipotekārisko apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpīlī, 1936. g. 7. aprīlī. 283 atj. 1405r

Priekšsēd. biedrs J. Dāvis.
Sekretārs v. A. Vitkovskis.

Daugavpils apgabalt. 3. civildod. uz Matveja Osipova mantniecības **Helēnas Matveja m. Polis, dz. Sokolova**, lūgumu par Jauņlatgales apr. Kacenu pag. Lipovicas (arī Demecho) sādžas, 102. desēt. platībā, pusdaļas 51. desēt. platībā (par kuras līdzmantniecību uzrādītās **Katrine Sucharevs un Nadežda Starosvitovskis**), ierakstīšanu zemes grāmatu reģistrā, — uzaicina visas personas, kurām ir kādas tiesības uz minēto nekustamo mantu, iesniegt tiesai par to paziņojumu 4 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”; pretēja gadījumā nepieteiktas tiesības skaitīsies par iznicinātām un minēto lūdzēju varētu ierakstīt zemes grāmatu reģistrā par norādītās nekustamās mantas īpašnieci bez kādiem aprobežojumiem ar neapstrīdamas pārdošanas un hipotekārisko apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpīlī, 1936. g. 7. aprīlī. 274 atj. 1406r

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs v. A. Vitkovskis.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis saskaņā ar Sodū lik. 239. p., izsludina, ka ar viņa 1936. g. 31. janvāra spriedumu **Šeina Gordons** pēc Sodū lik. 217. un 235. p. par to, ka **pielaidusi ļoti lielu netirību un nekārtību savā dzīvoklī, kur turējusi publisku pusdienas galdu**, atzīta par vainīgu un sodīta ar Ls 20,— vai nemaksāšanas gadījumā ar 6 dienām aresta. Spriedums stāties likumīgā spēkā. **Šeinei Gordons ir pusdienas galds** Marijas ielā 17. 3. dz.

Rīgā, 1936. g. 16. aprīlī. L. 115. 1637z

Miertiesnesis V. Vinzarājs.

Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis uz Sodū lik. 33. p. un 239. p. pamata paziņo, ka viņš 1936. g. 22. februārī sodījis **Aleksandru Kublicki** par turēšanu pārdošanai savā galas tirgotavā Rīgā, **Brīvības gatvē 127, cilvēku uzturam nelietojamu cepjamo desu**, pēc Sodū lik. 236. p. 1. d. ar Ls 25,—, bet nesamaksāšanas gadījumā ar 7 dienām aresta. 1561z

Miertiesnesis Pavlovskis.

Rīgas pils. 15. iec. miertiesnesis, saskaņā ar Sodū lik. 239. p., izsludina, ka ar viņa 1936. g. 7. februāra spriedumu **Benjamins Fingergoits** — Rīgā, **Bauskas ielā 68** — par desu izgatavošanu nederīgu, bojāļūšā un no mēsliem neiztīrītu zarnu glabāšanu darbnīcā 1935. g. 27. novembrī pēc Sodū lik. 235. un 236. p. sodīts ar Ls 50,— vai maksāt nespējas gadījumā ar 10 dienām aresta. Spriedums stāties spēkā.

L. 131. 1562z

Miertiesnesis J. Grinbušs.

Rīgas pils. 15. iec. miertiesnesis, saskaņā ar Sodū lik. 239. p., izsludina, ka ar viņa 1936. g. 13. febr. spriedumu **Mozus Kotlers** par tirības neievērošanu savā galas tirgotavā, Rīgā, **Dzirnavu ielā 34a**, 1936. g. 3. febr., pēc Sodū lik. 235. p. sodīts ar Ls 15,— vai maksāt nespējas gadījumā ar 3 dienām aresta. Spriedums stāties spēkā.

L. 227. 1563z

Miertiesnesis J. Grinbušs.

Valmieras apr. 1. iec. miertiesnesis paziņo, ka 1936. g. 3. martā sodījis mēslieku **Eduardu Bērziņu Valmierā, Rīgas ielā 58**, ar Ls 40,—, vai maksāt nespējas gadījumā ar 2 nedēļām aresta pēc Sodū lik. 235., 236. p. 1. d., 156. p. 1. d. un 58. p. par to, ka 1935. g. oktobrī nav ievērojis pienācīgu tirību savā galas produktu apstrādāšanas darbnīcā un sētā un desu izgatavošanai lietojis nederīgu gaļu. Spriedums stāties likumīgā spēkā.

Valmierā, 1936. g. 15. aprīlī. L. 704/35. 1570z

Miertiesnesis A. Pjaviņš.

Valkas apr. 4. iec. miertiesnesis paziņo, ka ar viņa 1935. g. 28. novembra spriedumu, apstiprinātu ar Rīgas apgabaltiesas 2. kriminālnodaļas 1936. g. 11. februāra spriedumu, kas stāties likumīgā spēkā un nodots izpildīšanai, **Jēkabs Āboltiņš**, dzim. 1900. g. 7. novembrī Aizupes pag., ir sodīts pēc Sodū lik. 236. p. 1. d. ar Ls 35 vai nemaksāšanas gadījumā ar 8 dienām aresta par sabojājušās galas glabāšanu pārdošanai galas tirgotavā **Apē, Stācijas ielā 13**. Apē, 1936. g. 15. aprīlī. 1569o

Miertiesnesis J. Kreičbergs.

Dagdas iec. miertiesnesis, pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1725. p., Civillik. 1239. p. un savu 1936. g. 2. aprīļa lēmumu, paziņo, ka pēc 1928. g. 25. janv. miruša **Andreja Antona d. Rubina** ir palicis mantojums, kas atrodas Daugavpils apr., **Asūnes pag. L. Grizanu c.**, kamdēļ uzaicina visus, kam būtu uz šo mantojumu vai sakarā ar to kā-

das tiesības, pieteikt tās minētām miertiesnesim viņa kamerā. **Dagdā, 3 mēnešu laikā** pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”.

Dagdā, 1936. g. 7. aprīlī. C. 706. 1425r

Miertiesnesis J. Vildavs.

Dagdas iec. miertiesnesis, pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1725. p., Civillik. 1239. p. un savu 1936. g. 2. aprīļa lēmumu, paziņo, ka pēc 1934. g. 4. sept. miruša **Domīnīka Vikentija m. Lavriņoviča** ir palicis mantojums, kas atrodas Daugavpils apr., **Asūnes pag. Neikšanu 2. c.**, kamdēļ uzaicina visus, kam būtu uz šo mantojumu vai sakarā ar to kādas tiesības, pieteikt tās minētām miertiesnesim viņa kamerā. **Dagdā, 3 mēnešu laikā** pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vestn.”

Dagdā, 1936. g. 7. aprīlī. C. 305. 1426g

Miertiesnesis J. Vildavs.

Dagdas iec. miertiesnesis, pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1725. p., Civillik. 1239. p. un savu 1936. g. 2. aprīļa lēmumu, paziņo, ka pēc 1933. g. 25. nov. miruša **Alfona Ādama d. Dubro** ir palicis mantojums, kas atrodas Daugavpils apr., **Pustiņas pag. Blusu c.**, kamdēļ uzaicina visus, kam būtu uz šo mantojumu vai sakarā ar to kādas tiesības, pieteikt tās minētām miertiesnesim viņa kamerā. **Dagdā, 3 mēnešu laikā** pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vestn.”

Dagdā, 1936. g. 7. aprīlī. C. 307. 1427g

Miertiesnesis J. Vildavs.

Dagdas iec. miertiesnesis, pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1725. p., Civillik. 1239. p. un savu 1936. g. 2. aprīļa lēmumu, paziņo, ka pēc 1935. g. 22. dec. miruša **Jāņa Matīsa d. Beitāna** ir palicis mantojums, kas atrodas Rēzeknes apr., **Buknuīžas pag. Beitānu s.**, kamdēļ uzaicina visus, kam būtu uz šo mantojumu vai sakarā ar to kādas tiesības, pieteikt tās minētām miertiesnesim viņa kamerā. **Dagdā, 3 mēnešu laikā** pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vestn.”

Dagdā, 1936. g. 7. aprīlī. C. 304. 1428g

Miertiesnesis J. Vildavs.

Dagdas iec. miertiesnesis, pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1725. p., Civillik. 1239. p. un savu 1936. g. 2. aprīļa lēmumu, paziņo, ka pēc 1935. g. 22. dec. miruša **Jāņa Matīsa d. Beitāna** ir palicis mantojums, kas atrodas Rēzeknes apr., **Buknuīžas pag. Beitānu s.**, kamdēļ uzaicina visus, kam būtu uz šo mantojumu vai sakarā ar to kādas tiesības, pieteikt tās minētām miertiesnesim viņa kamerā. **Dagdā, 3 mēnešu laikā** pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vestn.”

Dagdā, 1936. g. 7. aprīlī. C. 304. 1428g

Miertiesnesis J. Vildavs.

Dagdas iec. miertiesnesis, pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1725. p., Civillik. 1239. p. un savu 1936. g. 4. aprīļa lēmumu, paziņo, ka pēc 1936. g. 28. febr. miruša **Donata Pētera d. Jurevīča** ir palicis mantojums, kas atrodas Daugavpils apr., **Pustiņas pag. Podozeru c.**, kamdēļ uzaicina visus, kam būtu uz šo mantojumu vai sakarā ar to kādas tiesības, pieteikt tās minētām miertiesnesim viņa kamerā. **Dagdā, 3 mēnešu laikā** pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vestn.”

Dagdā, 1936. g. 7. aprīlī. C. 314. 1429g

Miertiesnesis J. Vildavs.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis, pamatojoties uz Sodū lik. 239. p., paziņo, ka ar viņa 1936. g. 17. marta spriedumu, kas stāties likumīgā spēkā un nodots izpildīšanai, **Dāvids Pitēls**, dzim. 1880. g. 2. martā, ir sodīts pēc Sodū lik. 235., 26. 239. un 57. p. ar Ls 20 vai maksātnespējas gadījumā ar 4 dienām aresta par pienācīgas tirības un kārtības neievērošanu savā koloniālpredū tirgotavā **pagrabā, Daugavpīlī, 3. janvāra ielā 39/23**, š. g. 15. janvārī.

1936. g. 15. aprīlī. 1573o

Miertiesnesis E. Kalējiņš.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis, pamatojoties uz Sodū lik. 239. p., paziņo, ka ar viņa 1936. g. 29. febr. spriedumu, kas stāties likumīgā spēkā un nodots izpildīšanai, **Ichhoks-Mendelis Trainins**, dzim. 1866. gadā, ir sodīts pēc Sodū lik. 235., 26., 239. un 57. p. ar Ls 15 vai maksātnespējas gadījumā ar 4 dienām aresta par pienācīgas tirības un kārtības neievērošanu savā pārtikas predū tirgotavā **Daugavpīlī, Turgus laukumā 4**, š. g. 21. februārī.

1936. g. 15. aprīlī. 1574o

Miertiesnesis E. Kalējiņš.

Jauņlatgales iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu 1936. gada 7. aprīļa lēmumu un Civilproc. nolik. 1725. p. un Civillik. (X sēj. 1. d.) 1239. p., uzaicina 1928. g. 21. jūlijā miruša **Dmitrija Michailova** mantniekus pieteikt savas mantošanas tiesības uz mantojumu, kas palicis Jauņlatgales apr., **Augšpils pag. Mantojuma tiesības jāpieteic miertiesnesim 3 mēnešu laikā** pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vestn.”

38. 1217g

Jauņlatgalē, 1936. g. 7. aprīlī. Miertiesnesis K. Malkaus.

Jauņlatgales iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu 1936. gada 7. aprīļa lēmumu un Civilproc. nolik. 1725. p. un Civillik. (X sēj. 1. d.) 1239. p., uzaicina 1930. g. 21. nov. miruša **Mikēla Grigorjeva** mantniekus pieteikt savas mantošanas tiesības uz mantojumu, kas palicis Jauņlatgales apr., **Augšpils pag. Mantojuma tiesības jāpieteic miertiesnesim 3 mēnešu laikā** pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vestn.”

37. 1218g

Jauņlatgalē, 1936. g. 7. aprīlī. Miertiesnesis K. Malkaus.

Jauņlatgales iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu 1936. gada 7. aprīļa lēmumu un Civilproc. nolik. 1725. p. un Civillik. (X sēj. 1. d.) 1239. p., uzaicina 1928. g. 13. febr. miruša **Stanislava Ločmēla** mantniekus pieteikt savas mantošanas tiesības uz mantojumu, kas palicis Jauņlatgales apr., **Šķilbēnu pagasta. Mantojuma tiesības jāpieteic miertiesnesim 3 mēnešu laikā** pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vestn.”

40. 1219g

Jauņlatgalē, 1936. g. 7. aprīlī. Miertiesnesis K. Malkaus.

Jauņlatgales iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu 1936. gada 7. aprīļa lēmumu un Civilproc. nolik. 1725. p. un Civillik. (X sēj. 1. d.) 1239. p., uzaicina 1926. g. 5. jūnijā miruša **Borbolas Ločmēls** mantniekus pieteikt savas mantošanas tiesības uz mantojumu, kas palicis Jauņlatgales apr., **Šķilbēnu pag. Mantojuma tiesības jāpieteic miertiesnesim 3 mēnešu laikā** pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”.

39. 1216g

Jauņlatgalē, 1936. g. 7. aprīlī. Miertiesnesis K. Malkaus.

Jauņlatgales iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu 1936. gada 7. aprīļa lēmumu un Civilproc. nolik. 1725. p. un Civillik. (X sēj. 1. d.) 1239. p., uzaicina 1930. g. 21. nov. miruša **Mikēla Grigorjeva** mantniekus pieteikt savas mantošanas tiesības uz mantojumu, kas palicis Jauņlatgales apr., **Augšpils pag. Mantojuma tiesības jāpieteic miertiesnesim 3 mēnešu laikā** pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vestn.”

37. 1218g

Jauņlatgalē, 1936. g. 7. aprīlī. Miertiesnesis K. Malkaus.

Jauņlatgales iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu 1936. gada 7. aprīļa lēmumu un Civilproc. nolik. 1725. p. un Civillik. (X sēj. 1. d.) 1239. p., uzaicina 1928. g. 13. febr. miruša **Stanislava Ločmēla** mantniekus pieteikt savas mantošanas tiesības uz mantojumu, kas palicis Jauņlatgales apr., **Šķilbēnu pagasta. Mantojuma tiesības jāpieteic miertiesnesim 3 mēnešu laikā** pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vestn.”

40. 1219g

Jauņlatgalē, 1936. g. 7. aprīlī. Miertiesnesis K. Malkaus.

Kārsavas iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu š. g. 7. aprīļa lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. p. un Latgales Civillik. 1239. p., paziņo, ka 1919. g. aprīļa mēnesī miruša **Dortā Koklača Ludzas apr., Kārsavas pagasta Pavlovas sādžā** ir palicis mantojums, un uzaicina visus, kam būtu uz šo mantojumu kādas tiesības, pieteikt tās minētām miertiesnesim 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vestn.”

255c/36. 1420g

Kārsavā, 1936. g. 7. aprīlī. Miertiesnesis A. Eiklons.

Kārsavas iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu š. g. 7. aprīļa lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. p. un Latgales Civillik. 1239. p., paziņo, ka 1928. g. 22. dec. mirušam **Donatam Jāņa d. Kalvanam Ludzas apr., Mērdzenes pag. Salaju ciemā** ir palicis mantojums, un uzaicina visus, kam būtu uz šo mantojumu kādas tiesības, pieteikt tās minētām miertiesnesim 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vestn.”

259c/36. 1421g

Kārsavā, 1936. g. 7. aprīlī. Miertiesnesis A. Eiklons.

Kārsavas iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu š. g. 7. aprīļa lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. p. un Latgales Civillik. 1239. p., paziņo, ka 1928. g. 22. dec. mirušam **Leonam Nikitōnam Ludzas apr., Mērdzenes pag. Zelēnu ciemā** ir palicis mantojums un uzaicina visus, kam būtu uz šo mantojumu kādas tiesības, pieteikt tās minētām miertiesnesim 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vestn.”

260c/36. 1422g

Kārsavā, 1936. g. 7. aprīlī. Miertiesnesis A. Eiklons.

Kārsavas iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu š. g. 7. aprīļa lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. p. un Latgales Civillik. 1239. p., paziņo, ka 1936. g. 29. janv. mirušam **Klementam Gīlara d. Barkanam Ludzas apr., Kārsavas pag. Barkanu c.** ir palicis mantojums, un uzaicina visus, kam būtu uz šo mantojumu kādas tiesības, pieteikt tās minētām miertiesnesim 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vestn.”

249c/36. 1423g

Kārsavā, 1936. g. 7. aprīlī. Miertiesnesis A. Eiklons.

Krustpils iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu 1936. g. 6. apr. lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. un 1727. p. un Latgales Civillik. 1239. un 1241. p., paziņo, ka pēc 1916. g. 26. augustā miruša **Indriķa Dekša** ir palicis mantojums **Krustpils pagasta Rusulu mājās**, sastāvošs no nekustama īpašuma un uzaicina visus, kam būtu uz šo mantojumu vai sakarā ar to būtu kādas tiesības, pieteikt tās miertiesneša kamerā. **Krustpīlī, 3 mēnešu laikā** pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”.

309. 1432r

Krustpīlī, 1936. g. 6. aprīlī. Miertiesnesis A. Bergmanis.

Preiļu iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu š. g. 6. aprīļa lēmumu un Civilproc. nolik. 1778. p. nolēma: **anulēt Nikolaja Daraškeviča 1935. g. 12. februārī Leonīdam Lācim izdoto pilnvaru**, apliecinātu Preiļu notāra **Nikolaja Kuško** katoļi ar reģistra 294. n. 406/36. 1572o

Preiļos, 1936. g. 6. aprīlī. Miertiesnesis v. i. S. Novickis.

Viļņu iec. miertiesnesis paziņo, ka saskaņā ar viņa 1936. g. 7. aprīļa lēmumu skaitāma par anulētu un nederīgu 1927. g. Viļņu notāra **Antona Driķa** katoļi Viļņos **Aloiza Skangala Stanislavam Skangalim izdotā ģenerālpilnvara**.

1649o

Miertiesnesis H. Pietiņš.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu izpild. paziņo, ka 1936. g. 29. aprīlī pulksten 11, Rīgā, Rīdzenes ielā 15/17, pārdos Bernharda Pēterona kafijas maļamo mašīnu ar motoru, novērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu un apskatīt pārdojamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. 1768

Rīgā, 1936. g. 17. aprīlī. Tiesu izp. J. Grinfelds.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo, ka 1936. g. 29. aprīlī plkst. 10, Rīgā, Kr. Barona ielā 36. 4. dz., Savstarp. kredītbiedrības pie Latv. tirdz. un rūpn. biedrības lietā pārdos **Saula-Bera Dubinska mēbeles u. c.**, novērtētu par Ls 1664,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu un apskatīt pārdojamo mantu, varēs pārdošanas dienā uz vietas. 1692g

Rīgā, 1936. g. 3. aprīlī. Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo, ka 1936. g. 29. aprīlī plkst. 10, Rīgā, Kr. Barona ielā 11. 5. dz., Edgara Berga lietā pārdos **Aleksandra Murevska mēbeles**, logu priekškarus u. c., novērtētus par Ls 382,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu un apskatīt pārdojamo mantu, varēs pārdošanas dienā uz vietas. 1691g

Rīgā, 1936. g. 18. aprīlī. Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu izpildītājs J. Driķa paziņo, ka 1936. g. 29. aprīlī plkst. 10, Rīgā, Avotu ielā 9. 8. dz. pārdos **Jāņa Kukurīta obligāciju**, novērtētu par Ls 2000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu un apskatīt pārdojamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. 1693

Rīgā, 1936. 15. aprīlī. Tiesu izpildītājs J. Driķa.

Rīgas apgabalt. Rīgas 12. iec. tiesu izpildītājs E. Liepiņš (kanceleja Rīgā, Skolas ielā 25. dz. 10), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Jūlija-Aleksandra Mežciema prasību piedziņai 1936. gada 25. jūlijā plkst. 10, Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas šēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē **Hugo Meketa** nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgā, **Ludzas ielā 52, III hipot. iec.**, ierakstīta zemes grāmatu reģ. 1512. num. (44. grupā, 95. grūnti) un sastāv no pilsētas dzimtsrentes zemes gabala ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 14.832,—;

3) tai ir hipotēku parādi Ls 30.500,— un 6000 caŗa rbl.;

4) solītajiem jāiemaksa drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 1483,20 un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdojamās nekustamās mantas iegūšanai tanīs gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga; 1666

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved. Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērs šās nekustamās mantas pārdošanu, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdojamās nekustamās mantas dokumenti ieskatāmi tiesu izpildītāja kancelējā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kancelējā. 1277

Madonā, 1936. g. 6. aprīlī. Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr. tiesu izpild. P. Asars (kanceleja Madonā, Vienības ielā 9), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280. līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā par Ls 150,21 ar nokavējuma renti, termiņmaksām un izdevumiem 1936. g. 24. oktobrī pl. 10 Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas šēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē **Jēkaba - Rūdolfa Tauriņa** nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Madonas apr. Jaungulbenes pag. un ierakstīta zemes grāmatu reģ. 1772. num. un sastāv no Jaungulbenes muižas atdalītām „Skrebelu 99.” mājām, 32,55 ha kopplatībā;

Rīgas apgabalt. Madonas apr. tiesu izpildīt. P. Asars (kanceleja Madonā, Vienības ielā 9), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280. līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā par Ls 290,96 ar nokavējuma renti, termiņmaksām un izdevumiem 1936. g. 24. oktobrī, plkst. 10, Rīgas apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Augusta Tacopa nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Madonas apr. Lubānas pag., ierakstīta zemes grām. reģistra 12830. num. un sastāv no Vec- un Jaunlubānas muižas atdalītām „Licegalu 215F” mājām, 49,58 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 4315,—;

3) tai ir hipotēku parādi Ls 7600,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 431,50 — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomām nekustamās mantas iegūšanai tajos gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērs šās nekustamās mantas pārdošanu, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdomām nekustamās mantas dokumenti ieskatāmi tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodalās kancelejā. 1279

Madonā, 1936. g. 6. aprīlī.
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr. tiesu izpildīt. P. Asars (kanceleja Madonā, Vienības ielā 9), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280. līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā par Ls 104,03 ar nokavējuma renti, termiņmaksām un izdevumiem 1936. g. 24. oktobrī, plkst. 10, Rīgas apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Lotes Rūtiņš nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Madonas apr. Vietalvas pag., ierakstīta zemes grāmatu reģistra 2325. num. un sastāv no Vietalvas muižas atdalītām „Viesēnu” mājām, 33,49 des. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 1500,—;

3) tai ir hipotēku parādi Ls 14.569,65;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 150,— un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomām nekustamās mantas iegūšanai tajos gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērs šās nekustamās mantas pārdošanu, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdomām nekustamās mantas dokumenti ieskatāmi tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodalās kancelejā.

Madonā, 1936. g. 6. aprīlī.
1280 Tiesu izpild. P. Asars.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Roberts Mākalns (kanceleja Jelgavā, Annas ielā 11, dz. 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības piedziņai 1937. g. 3. februārī plkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē pilnā sastāvā Jēkaba Ansona nekustamo mantu Jelgavas apr. Lielvirčavas pag. Lielvirčavas muižas „Vanagu” mājās ar zemes grām. reģistra 752. num., 65,8 ha platībā;

2) nekustama manta publiskai izsolei novērtēta par Ls 2177,—;

3) tai ir apgrūtināta ar hipotēku parādiem par Ls 3000,— ar %;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda Ls 217,70 un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu nepielaiž jāpieteic līdz izsoles dienai.

Pārdomām nekustamās mantas dokumenti ieskatāmi Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Jelgavas apgabaltiesā. 1059

Jelgavā, 1936. g. 6. aprīlī.
Tiesu izpild. R. Mākalns.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Roberts Mākalns (kanceleja Jelgavā, Annas ielā 11, dz. 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības piedziņai 1937. g. 3. februārī

plkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē pilnā sastāvā Emmas-Augustes Ozols mantas nekustamo mantu Jelgavas apr. Platones pag. Vecplatones muižas „Vilnieku-Jegeru” mājās ar zemes grāmatu reģ. 4271. num. 49,3 ha platībā;

2) nekustama manta publiskai izsolei novērtēta par Ls 20.640,—;

3) tai ir apgrūtināta ar hipotēku parādiem par Ls 20.400,— ar proc.;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda Ls 2064,— un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērs šās nekustamās mantas pārdošanu, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Pārdomām nekustamās mantas dokumenti ieskatāmi Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Jelgavas apgabaltiesā. 1060

Jelgavā, 1936. g. 6. aprīlī.
Tiesu izpild. R. Mākalns.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils apr. tiesu izpildītājs Jānis Veinbergs (kanceleja Jēkabpilī, Lielajā ielā 175) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelgavas nodaļas prasības apmierinājumam no Otto-Jēkaba Boša 1936. gada 21. oktobrī plkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Otto-Jēkaba Jāņa d. Boša nekustamo mantu, Jēkabpils apr. Biržu pag. Stotas mežniecības bij. mežsargu „Mežansi” mājās, ar hipotēku 4664. num., pilnā sastāvā 275,15 pūrv. platībā;

2) nekustama manta novērtēta par Ls 9000,—;

3) tai ir nav apgrūtināta ar hipotēku parādiem;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 900,— un jāuzrāda Tieslietu ministrijas atļauja nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Jēkabpils zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērs pārdošanu, jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi pārdomām nekustamās mantas dokumenti ieskatāmi Jēkabpils apr. tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Jelgavas apgabaltiesas kancelejā. 1245

Jēkabpilī, 1936. g. 8. aprīlī.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils apr. tiesu izpildītājs Jānis Veinbergs (kanceleja Jēkabpilī, Lielajā ielā 175) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelgavas nodaļas prasības apmierinājumam no Jāņa Strada-Stradiņa 1936. g. 21. oktobrī plkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa Jēkaba d. Strada-Stradiņa nekustamo mantu, Jēkabpils apr. Abeļu pag. Dignājas mežniecības zemes gab. Eglāji 277F un Fa, ar hip. 7255. num., pilnā sastāvā, 11,06 ha platībā;

2) nekustama manta novērtēta par Ls 3500,—;

3) tai ir apgrūtināta ar hipotēku parādiem par Ls 3843,80 ar %;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 350,— un jāiesniedz Tieslietu ministrijas atļauja nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Jēkabpils zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērs pārdošanu, jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi pārdomām nekustamās mantas dokumenti ieskatāmi Jēkabpils apr. tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Jelgavas apgabaltiesas kancelejā. 1246

Jēkabpilī, 1936. g. 8. aprīlī.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils apr. tiesu izpildītājs Jānis Veinbergs (kanceleja Jēkabpilī, Lielajā ielā 175) paziņo, ka:

1) Jāņa Purviņa prasības apmierinājumam no Kārļa Zemīša 1936. g. 21. oktobrī plkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Kārliņ-Tegdoram Krišjāņa d. Zemītim piederošu 1/8 ideālo daļu no Jēkabpils apr. Mazalves pag. Maz-Zalves muižas „Ozini” mājām, ar hipot. 1961. num., kuras platība pilnā sastāvā ir 56,39 des.;

2) nekustama manta pilnā sastāvā novērtēta par Ls 7500,—;

3) tai ir nav apgrūtināta ar hipotēku parādiem;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma

desmitā daļa — Ls 93,75 un jāiesniedz Tieslietu ministrijas atļauja nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Jēkabpils zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērs pārdošanu, jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi pārdomām nekustamās mantas dokumenti ieskatāmi Jēkabpils apr. tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Jelgavas apgabaltiesas kancelejā. 1434

Jēkabpilī, 1936. g. 15. aprīlī.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Liepājas apgabalt. Liepājas apr. 1. iec. tiesu izpild. Z. Kinens (kanceleja Liepājā, Dzintaru ielā 9), pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka 1936. g. 3. jūlijā plkst. 10, Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos 2. publiskā vai rakstveidā Miķeļa (Michaila) Vasilija dēļa Baikova un Nikolaja Vasilija dēļa Baikova nekustamo mantu Embotes Šmiksteru mājās, aptver 153 pūrvietas ar saimniecības ēkām, kas atrodas Liepājas apr. Embutes pag. un ierakstīta Liepājas-Aizputes zemes grām. nodaļā ar hip. 440. num.

Nekustama manta novērtēta pilnā sastāvā par Ls 7900,— un to pārdod Liepājas vacu kraj-aizvedu sabiedrības konkursa masas prasības apmierināšanai par Ls 355,79 ar % un izpild. izdevumiem.

Nekustamai mantai ir hipotēku parādi: Valsts zemes bankai Ls 5176, Otrai Liepājas savstarpējai kredītbiedrībai Ls 2654, A. Kasperovičam Ls 4000 un nodrošinātas prasības Ls 1529,29 apmērā.

Solišana saksies, saskaņā ar Civilproc. nol. 1326. p., 75% no novērtēšanas summas Ls 7900,— vai no priekšrocīgu prasību summas, skatoties kura būs augstāka pārdošanas dienā.

Solītajiem ir jāiemaksā drošības nauda Ls 790,— un jāiesniedz tieslietu ministra atļauja pārdomām nekustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērs šās nekustamās mantas pārdošanu, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdomām nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja vai apgabaltiesas civilnodalās kancelejā. 1245

Liepājā, 1936. g. 15. aprīlī.
228/34. 1514

Tiesu izpildītājs Z. Kinens.

Liepājas apgabalt. Liepājas apr. 1. iec. tiesu izpild. Z. Kinens (kanceleja Liepājā, Dzintaru ielā 9), pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka 1936. g. 3. jūlijā plkst. 10, Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Pēteris Frīdrihs dēļa Prūsīš nekustamo mantu — zemes gab. 204 f., atdalītu no Vaiņodesmuižas, aptver 6200 kv. m, kas atrodas Liepājas apr., Vaiņodesbātes biezi apdzīvotā vietā un ierakstīta Liepājas-Aizputes zemes grām. nod. ar hipotēku 4066. num.

Nekustama manta novērtēta pilnā sastāvā par Ls 800,— un to pārdod Latvijas hipotēku bankas prasības apmierināšanai par Ls 173,20 ar proc. un izpild. izdev.

Nekustamai mantai ir hipotēku parādi Latvijas hipotēku bankai Ls 1500,— un Andrejam Klestrovam Ls 2000,—.

Solišana saksies, saskaņā ar Civilproc. nolik. 1293. p., no novērtēšanas summas Ls 800,— vai no priekšrocīgu prasību summas, skatoties kura būs augstāka pārdošanas dienā.

Solītajiem ir jāiemaksā drošības nauda Ls 80,— un jāiesniedz tieslietu ministra atļauja pārdomām nekustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērs šās nekustamās mantas pārdošanu, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdomām nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties pie tiesu izpildītāja vai apgabaltiesas civilnodalās kancelejā. 1245

Liepājā, 1936. g. 15. aprīlī.
196/35. 1515

Tiesu izpildītājs Z. Kinens.

Daugavpils apgabalt. Balvu iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals (kanceleja Balvos, Turgus ielā 7), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls 1099,50 ar procentiem prasības piedziņai 1936. g. 22. aug. plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Kazimira Antona dēļa Oza nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales apr. Bērziņu pagastā, Liporu sādžas robežās un ierakstīta zemes grāmatu reģistra 8555. num. un sastāv no viensētas zemes gabala pēc plāna 4., 4a un 4b num. 9,561 ha kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 410,—;

3) tai ir hipotēku parāds Ls 1900,— Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 41,— un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomām nekustamās mantas iegūšanai tajos gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērs šās nekustamās mantas pārdošanu, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdomām nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodalās kancelejā. L. 630 1439

Balvos, 1936. g. 7. aprīlī.
L. 462 1446

Tiesu izpildīt. H. Kimerals.

kas atrodas Jaunlatgales apr. Rugāju pag. Medņu sādžas rob., ierakstīta zemes grāmatu reģ. 1196. num. un sastāv no tiesībām uz 1/3 ideālo daļu no ideālās puses 20. zemes gabala, 16,262 ha kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 242,—, bet īpašuma pilnā sastāvā Ls 1435,—;

3) tai ir hipotēku parāds Ls 1500,— Valsts zemes bankai uz visa īpašuma;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 24,20 — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomām nekustamās mantas iegūšanai tajos gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērs šās nekustamās mantas pārdošanu, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdomām nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodalās kancelejā.

Balvos, 1936. g. 7. aprīlī.
L. 441. 1440

Tiesu izpildīt. H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu iec. tiesu izpild. H. Kimerals (kanceleja Balvos, Turgus ielā 7), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280. līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Nikandra Kolčova un Valsts zemes bankas Ls 3585,19 ar proc. prasības piedziņai 1936. g. 22. augustā plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē pārdos 2. publiskā izsolē Jāzepa Aleksandra dēļa Bitana nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales apr. Rugāju pag., ierakstīta zemes grām. reģ. 7650. num. un sastāv no 361 F zemes gabala ar nosaukumu „Medņubirzī”, ar piegriezumu zemes gabalā 1051 F, 24,65 ha kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 490,—;

3) tai ir hipotēku parāds Ls 2800,— Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 49,— un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomām nekustamās mantas iegūšanai tajos gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērs šās nekustamās mantas pārdošanu, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdomām nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodalās kancelejā.

Balvos, 1936. g. 7. aprīlī.
L. 441, 463. 1443

Tiesu izpildītājs H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals (kanceleja Balvos, Turgus ielā 7), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls 1292,51 ar proc. prasības piedziņai 1936. g. 24. oktobrī, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Jēgora Pēteris d. Apsīša nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales apr. Liepnas pag., ierakstīta zemes grāmatu reģistra 4163. num. un sastāv no 862 F zemes gabala ar nosaukumu „Kārbiņas”, 21,82 ha kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 1300,—;

3) tai ir hipotēku parāds Ls 1600,— Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 130,— un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomām nekustamās mantas iegūšanai tajos gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērs šās nekustamās mantas pārdošanu, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdomām nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodalās kancelejā. L. 746 1438

Balvos, 1936. g. 7. aprīlī.
Tiesu izpildītājs H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals (kanceleja Balvos, Turgus ielā 7), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280. līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls 1292,51 ar proc. prasības piedziņai 1936. g. 24. oktobrī, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Jēgora Pēteris d. Apsīša nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales apr. Viļakas pag., ierakstīta zemes grāmatu reģistra 3901. num. un sastāv no 683 F un 683 Fa zemes gabaliem ar nosaukumu „Piekalne”, 19,29 ha kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 1300,—;

3) tai ir hipotēku parāds Ls 1800,— Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 130,— un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomām nekustamās mantas iegūšanai tajos gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērs šās nekustamās mantas pārdošanu, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdomām nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodalās kancelejā. L. 630 1439

Balvos, 1936. g. 7. aprīlī.
L. 462 1446

Tiesu izpildīt. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals (kanceleja Balvos, Turgus ielā 7), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280. līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls 776,16 ar procent. prasības piedziņai 1936. g. 24. oktobrī plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Eugenijas Jēgora m. Logins dzim. Jēgorovs, nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales apr. Viļakas pag., Zabolotjes sādžas robežās, ierakstīta zemes grām. reģ. 5674. num. un sastāv no 14. viensētas zemes gabala 4 des. 743 kv. asis kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 8

Ētū iestāžu sludinājumi.

Paziņojums.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas iec. tiesu izpild. J. Avotnieks (kanceleja Krāslavā, Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas Daugavpils nodaļas prasības apmierināšanai 1936. g. 24. oktobrī plkst. 10 Daugavpils apgabaltiesas 1. civilnodaļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Antona Donata d. Rimšāna nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Daugavpils apr. Krāslavas pag., Kalna-Romuļu sādā un ierakstīta zemes grāmatu reģistra 14555. num. (1. grūntī), 15,201 ha platībā;
2) nekustamā manta publiskai izsolei novērtēta par Ls 3500,—;
3) tai ir hipotēku parāds Ls 3300,— Valsts zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 350,— un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai tanīs gadijumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;
5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Daugavpils-lūkstes zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas novērš šās nekustamās mantas pārdošanu, jāpieteic līdz izsoles dienai.
Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet divas nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 1. civilnodaļas kancelejā.
Krāslavā, 1936. g. 7. aprīlī.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks

Daugavpils apgabalt. Krāslavas iec. tiesu izpild. J. Avotnieks (kanceleja Krāslavā, Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas Daugavpils nodaļas prasības apmierināšanai 1936. gada 24. oktobrī plkst. 10 Daugavpils apgabaltiesas 1. civilnodaļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Agates Vasilija meitas un Prokofija Agates dēla Gavrilovu nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Daugavpils apr. Kapīgu pagastā, Pustoskas sādā, ierakstīta zemes grāmatu reģ. 25433. num., (32. grūntī), 7,012 ha platībā;
2) nekustamā manta publiskai izsolei novērtēta par Ls 600,—;
3) tai ir hipotēku parāds Ls 400,— Valsts zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 60,— un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai tanīs gadijumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;
5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Daugavpils-lūkstes zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas novērš šās nekustamās mantas pārdošanu, jāpieteic līdz izsoles dienai.
Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet divas nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 1. civilnodaļas kancelejā.
Krāslavā, 1936. g. 7. aprīlī.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks

Daugavpils apgabalt. Krāslavas iec. tiesu izpild. J. Avotnieks (kanceleja Krāslavā, Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas Daugavpils nodaļas prasības apmierināšanai 1936. gada 24. oktobrī plkst. 10 Daugavpils apgabaltiesas 1. civilnodaļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Agates Vasilija meitas un Prokofija Agates dēla Gavrilovu nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Daugavpils apr. Kapīgu pagastā, Pustoskas sādā, ierakstīta zemes grāmatu reģ. 25433. num., (32. grūntī), 7,012 ha platībā;
2) nekustamā manta publiskai izsolei novērtēta par Ls 600,—;
3) tai ir hipotēku parāds Ls 400,— Valsts zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 60,— un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai tanīs gadijumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;
5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Daugavpils-lūkstes zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas novērš šās nekustamās mantas pārdošanu, jāpieteic līdz izsoles dienai.
Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet divas nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 1. civilnodaļas kancelejā.
Krāslavā, 1936. g. 7. aprīlī.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks

Daugavpils apgabalt. Krustpils iec. tiesu izpildīt. Pēteris Dauge (kanceleja Krustpilī, Rīgas ielā 202), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:
1) Latvijas bankas Daugavpils nodaļas prasības apmierināšanai 1936. g. 24. oktobrī plkst. 10 Daugavpils apgabaltiesas 1. civilnodaļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Antona Tuma d. Vilecāna 1/3 ideāto daļu nekustamā mantā pilnā sastāvā, kas atrodas Daugavpils apr. Livānu (agrāk Vārkavas) pag. Rubānu robežās, ierakstīta zemes grāmatu reģ. 15652. num. un sastāv no 7a un 7b vienībām, 8,262 ha platībā;
2) nekustamā manta publiskai izsolei novērtēta par Ls 1872,—;
3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai tanīs gadijumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;
5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Daugavpils-lūkstes zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas novērš šās nekustamās mantas pārdošanu, jāpieteic līdz izsoles dienai.
Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet divas nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 1. civilnodaļas kancelejā.
L. 95. 1223
Krustpilī, 1936. g. 7. aprīlī.
Tiesu izpildītājs P. Dauge

1936. g. 10. aprīlī finanču ministrs apstiprinājis Spedīcijas akciju sabiedrības agrāk „Kniep un Verner”, Latvija, statūtu 34., 35., 36., 43. un 50. panta grozījumus, līdz ar to svitrojot pilnīgi 1. panta 2. punkta iedalījumu „d” un „e”, uzrakstus „III. Aizdevumu operācijas”, „IV. Komisiju operācijas”, „29., 30., 31., 32., 33., 39., 40. un 42. pantus, un nosakot, ka sabiedrībai jāizbeidz iesāktās lombarda operācijas un komisijas uzdevumi preču pirksnā un pārdošanā ar statūtu grozījumu apstiprināšanas dienu.
Saskaņā ar minētiem grozījumiem:
34. pants izteikts šādi:
„Sabiedrībai ir tiesības pārdot atklātā ūtrupē caur biržas makleru preces, kuras palikušas īpašnieka neierašanās dēļ vai atteikšanās no saņemšanas, vai arī ja laikā netiek samaksāti par tām transporta izdevumi un uzglabāšanas maksa”.
35. panta 6. rindā vārdi „aizdevuma dzēšanas” atvietoti ar vārdiem „izdevumu samaksas”.
36. pants izteikts šādi:
„Par pārdotām precēm iegemto naudu, atvelkot pārdošanas izdevumus un maksu, kas pienākas sabiedrībai par preču uzglabāšanu un citām operācijām, izlieto parāda dzēšanai, pie kam šīs pārāds bauda priekšrocību pret visiem citiem preču īpašnieka parādiem, kaut arī preču īpašnieks būtu izsludināts par maksātnespējīgu. Pārpalikušā nauda jānogulda kredītiestādē uz procentiem un jāiesniedz preču īpašniekam, ja viņš 10 gadu laikā pēc pārdošanas dienas to pieprasītu”.
43. panta svitrotas panta pēdējais vārds „pārdošanai”.
50. panta iedalījumā „m” svitroti vārdi „komisijas un aizdevumi”.
1525g
Tirdzniecības nodaļas vadītājs V. Rauchmanis, Revidents A. Martinsons.

1936. g. 7. aprīlī finanču ministrs apstiprinājis Akc. sab. „Baltijas celulozes fabrika Sloka pie Rīgas” statūtu 7. panta grozījumus, papildinot šo pantu ar sekojošām piezīmēm:
„2. piezīme. Sabiedrības akcionāru 1936. g. 23. janv. ārkārtēja sapulce, konstatējot, ka sabiedrība cietusi zaudējumus, kuri apņēms pārsniedzot pamatkapitāla summu, nolēma samazināt līdzšinējo akciju kapitālu par Ls 2.085.000,— vai no Ls 2.835.000,—, pielīdzinotiem 112.500 angļu mārciņām, uz Ls 750.000,—, līdz ar to nosakot agrāk izlaisto 7500 akciju nominalvērtību par Ls 100,— katra, agrāko Ls 378,— vai 15 angļu mārciņu vieta.”
„3. piezīme. Saskaņā ar sabiedrības akcionāru 1936. g. 23. janvāra ārkārtējas sapulces lēmumu, sabiedrība izlaid 32.500 jaunas otrā izlaiduma akcijas par Ls 100,— katru, kopsummā par Ls 3.250.000,— nominalvērt., sastādot tādā kārtā Ls 4.000.000 lielu pamatkapitālu, kas sadalīts 40.000 akcijas par Ls 100,— katra.”
Kapitāla samazinājumam finanču ministrs apstiprinājis sekojošus noteikumus:
1. Sabiedrības līdzšinējais akciju kapitāls Ls 2.835.000,—, kas pielīdzināts 112.500 angļu mārciņām, tiek samazināts par Ls 2.085.000,— un paliek uz priekšu Ls 750.000,—.
2. Summa Ls 2.085.000,—, kādā apmērā samazināts akciju kapitāls, norakstāma no akciju kapitāla caur pelņas un zaudējumu kontu, lai samazinātu sabiedrības zaudējumus par agrākiem gadiem tāda pašā apmērā.
3. Agrāk izlaisto akciju kopsumma 7500 paliek negrozīts, bet katras līdzšinējās akcijas nominalvērtība Ls 378,— vai £ 15 tiek samazināta par Ls 278 katra un sakār ar to noteikta uz Ls 100,— katra.
4. Agrāko akciju vieta sabiedrība izgatavo Valstspapīru spiestuvē 7500 jaunas akcijas par Ls 100,— katru un izsniedz tās akcionāriem, apmainot vienu vecu akciju par Ls 378,— vai £ 15 pret vienu jaunu par Ls 100,—.
5. Vecās akcijas akcionāriem jāapņemas pret jaunām 6 mēnešu laikā pēc šo noteikumu apstiprināšanas dienas.
6. Ja kāds no akcionāriem augšā minētā termiņā neapņemas vecās akcijas pret jaunām, saskaņā ar šo noteikumu 5. p. nod. neapņaimātās akcijas tiek

atzītas par iznīcinātām un valdei jārikojas saskaņā ar sabiedrības statūtu 50. panta piezīmes noteikumiem.
7. Vecās akcijas jāapņemas pret jaunām sabiedrības valdē, Rīgā, L. Smiļšu ielā 27, darba laikā no plkst. 9 līdz 17.
8. Viena gada laikā pēc šo noteikumu apstiprināšanas dienas, valde jānodod vecās akcijas Valstspapīru spiestuvei iznīcināšanai un jāiesniedz Finanču ministrijai par to aplieciņa.
Otram akciju izlaidumam finanču ministrs apstiprinājis sekojošus noteikumus:
1. Sabiedrība izlaid 32.500 jaunas, otrā izlaiduma, akcijas par Ls 100,— katru, kopsummā par Ls 3.250.000,— nominalvērtībā.
2. Priekšrocības tiesības uz jauno akciju iegūšanu bauda sabiedrības kreditori 1 mēneša laikā pēc jaunizlaiduma apstiprināšanas dienas.
3. Ja kreditori savas priekšrocības tiesības iepriekšējā pantā minētā laikā neizmanto, tad akcijas piedāvājuma tālāk 2 nedēļu laikā akcionāriem, samērā ar viņiem piederošo akciju skaitu.
4. Ja akcionāri uz visām jaunām akcijām neparakstītos, tad uz pārpalikušām akcijām valde atklāj publisku parakstīšanu.
5. Parakstīties uz akcijām, jāiemaksā katras akcijas pilnā nominalvērtība.
6. Visām akcijām jābūt sadalītām starp akciju ieguvējiem 6 mēnešu laikā un pilnīgi apmaksātām 1 gada laikā pēc jaunizlaiduma apstiprināšanas dienas.
7. Zīmognodeva par otrā izlaiduma akcijām un jauno akciju izgatavošanas izdevumi jāsamaksā ar sabiedrības līdzekļiem.
8. Jaunās akcijas piedalās dividendē ar 1936. g. 1. janv.
9. Parakstīšanos uz akcijām pienem sabiedrības valde Rīgā, L. Smiļšu ielā 27, darba laikā no plkst. 9 līdz 17. 1534g
Tirdzniecības nodaļas vadītājs V. Rauchmanis, Revidents A. Martinsons.

Paziņojums.
Iekšlietu ministrijas preses un biedrību nodaļa, pamatojoties uz ugunsgrēku apkarošanas likuma 13. pantu, paziņo, ka š. g. 8. aprīlī ir reģistrēti Krimuldās brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrības statūti. 150938 1690g
Rīgā, 1936. g. 18. aprīlī.

Paziņojums.
Preses un biedrību nodaļas vadītājs R. Lapsiņš, Biedrību biroja pārzinis A. Liepiņš.
Izlabojums.
Dzelzceļu virsvaldes Finanču direkcija paziņo, ka „Valdības Vēstn.” š. g. 66. num., pārdošanai vairāksolīšanā Jelgavas stacija š. g. 21. resp. 28. aprīlī izsludinātam ekspressūtījumam Bene-Jelgava № 2 preces ir auto kamera, nosūtītājs Janis Rasins un saņēmējs Paulis Višums. 1712g
Finanču direkt. v. (paraksts).

Ūtrupe.
Rīgas muitnica
1936. g. 11., 12. un 13. maijā, plkst. 10, savās M 8. noliktavas telpās, Valdemāra ielā 1, pārdos atklātā vairāksolīšanā konfiscētās preces: rakstāmlietas, papīru u. c. līdzīgas preces.
Prece apskatāma ūtrupes dienā. 1753
Muitnicas priekšnieka v. K. Rubis.
Nodaļas pārzinis A. Brūss.

ŪTRUPES.
Rīgas pils. ūtrupnieks Rīgas transporta arteļa Ekspresī dzeltenie uzdevumā š. g. 27. aprīlī, plkst. 10, Rīgā, Smiļšu ielā 18, pārdos atklātā izsolē artelīm glabāšanā nodotas mantas, par kurām nav samaksāts.
Pārdos: solus, galdus, grāmatas, cepuru formu mašīnas u.t.t., ar kvišu 1504., 1651., 1659. un 1468. num. 1771
E. Karlsons,
Rīgas pils. ūtrupnieks.
Uzņemtas dažādu mantu un preču likvidāciju, tālr. 24260 un 30291.

**Nodokļu departamenta nodokļu piedzinējs paziņo, ka 1936. g. 27. aprīlī plkst. 11, Rīgā, L. Maskavas ielā 32/34, 15. dz., pārdos vairāksolīšanā Smuēla Dubrova dažādas mantas, novērtētas par Ls 244,— viņa dažādu nodokļu parāda piedzināšanai. 1694g
Rīgā, 1936. g. 17. aprīlī.
Nod. piedzinējs A. Pīkols.
Latvijas universitāte izsludina par nederīgu nozaudēto studenta Antona Abakuka legitimācijas 17969. karti. 1683g**

Valsts cukura monopola pārvalde
Rīgā, L. Smiļšu ielā 1/3.
š. g. 30. aprīlī, pulksten 10,
izdos rakstiskā sacensībā
3.300 tek. m dažādu kokvilnas filtraudumu piegādi.
Ar tuvākiem sacensības noteikumiem var iepazīties pārvaldē no plkst. 9 — 15.

Soseju un zemes ceļu departaments
noturēs š. g. 25. aprīlī, plkst. 11, savās telpās Rīgā, Gogoja ielā 3, 405. istabā
rakstveida sacensību
kārtējās autobusu satiksmes koncesijas izdošanai uz līnijas Rīga-Murjāni-Ragankrogus un Inčukalna stacija-Murjāni-Ragankrogus.
Nodrošinājums Ls 500,—.
Bez tam departaments uzaicina pieteikties 1 mēneša laikā uzņēmējus, kuri vēlētos uzturēt kārtējo autobusu satiksmi pasažieru pārvadāšanai uz
Auces stacijas-Ezeres-Nīgrandes-Vainodes stacijas līnijas.
Tuvākas ziņas, sacensības noteikumi un paskaidrojumi departamentā, 405. istabā parastā darba laikā. L 170 1769

Dzelzceļu virsvaldes mašīnu un materiālu direkcija
Rīgā, Gogoja ielā 3, 121. istabā š. g. 4. maijā pulksten 11
iepirks rakstveida sacensībā
apm. 30.000 t dedzināmās kūdras.
Mazākā piegādes vienība 100 tonnas. Piedāvājumi jānodrošina ar 1 proc. no piedāvājumu kopsummas. 2* L 164 1770
Tuvākas ziņas un noteikumi dzelzceļu virsvaldes 117. istabā.

Liepājas pilsētas lombards
uz savu statūtu 36. § pamata izsludina par nederīgām šādas par nozaudētām pieteiktas kļu zīmes ar 18738, 19332, 19887, 142944, 146681, 147911, 148028, 148459, 150006, 151235, 152999, 153812, 154045, 156442 num. 1579g
Valde.
Matkules pagastam
Tukuma apr., vajadzīgs
pagasta valdes un tiesas darbvedis un darbveža palīgs.
Vēlēšanas notiks 1936. gada 30. aprīlī, plkst. 14, pag. valdes sēdē, pag. nama Lauka pašvaldību darbinieku dienesta likumam atbilstošus kandidātus līdz pieteiktiem līdz 30. aprīlī plkst. 12, iesniedzot pasrocīgi rakstiskus ar zīmognodevu apmaksātus lūgumus, vajadzīgos dokumentus par tiesībām, izglītību, līdzšinējo praksi un veselību. Vēlēšanu dienā vēlama personīga ierašanās.
Tuvākā dz. stac. Stende — 15 km un autob. piet. Sable — 2,3 km. 1767g
Pag. vecākais A. Kukulis, Darbveža v. I. A. Dabols.

Omūļu pag. valde
š. g. 26. aprīlī plkst. 11, pagasta valdes telpās izdos atklātā laukta izsolē
6-kl. pamatskolas izbūves darbus.
Nodrošinājums Ls 1600,— nauda vai drošu kredītiestāžu garantijas. Pag. valde patir tiesības darbus izdot pēc savām ieskatiem. Nepieciešami aplieciņas par izvēstiem darbiem. Tuvākas ziņas pagasta valdes kancelejā parastā darba laikā. Tālrunis — Omūļu s. v. 1835g. 2*
Pagasta valde.
Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozaudētās šīs pils. valdes darba nod. izdotās darba grāmatas: 1) R № 69208/88377, kas 1932. gada 18. II izdota Mildaļai Silis; 2) R № 94170/104903, kas 1932. g. 27. VI izdota Jānim Andžijevskim; 3) R № 154174/154959, kas 1933. g. I. VIII izdota Rasmā-Ermai Strigili; 4) R № 116671/38922, kas 1932. gada I. VII izdota Alīdei Indulevičs, dz. Kīsis; 5) R № 122137/123377, kas 1932. g. 2. VII izdota Davidam Izraēlštāmam; 6) Z № 54101, ko Šķības pag valde izdevusi Veronikai Sprukts; 7) K 33175/135, ko Libagu pag. valde izdevusi Zanim Makševicam — Makevicam; 8) L № 71018/2017, ko Rēzeknes p. valde izdevusi Aleksejam Karlicam. 1667g

Rīgas pref. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētu valsts „Stock” sist. 7,65 kal. pistoli ar 12875. num. Atradējam pistole jānodod iec. kancelejā. 1540g
Tornakalna stac. priekšnieks
paziņo, ka Luba Rubaenko, dz. Rīgā, Lačpīša ielā 116, 27. dz., iesnūgusi paziņojumu par pēcmaksas 1562. aplieciņas nozaudēšanu. Pēcmaksa Ls 30,50 uzlikta š. g. 4. apr. 16. sūtījumam. Tornakalna-Madona.

Auru pag. valde izsludina par nederīgu Latvijas iekšzemes pasi ser. Lj № 020326/426, ko Tērvetes pag. valde 1927. gada 16. nov. izdevusi Vilim Zālitim.
Bērzmuižas pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi LV 000878/1287, ko Strenču pag. valde 1928. g. 7. janv. izdevusi Lilijai-Hildai Krūms. 795g
Ogres pils. valde izsludina par nederīgu nozaudēto darba krām V. 85946/546, ko šī pils. valde 1933. g. 6. maijā izdevusi Anai Ciniņai. 1658g
Sēpils pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto zirga pasi № 14039/39, ko šī pagasta valde 1925. g. 25. janv. izdevusi Mārtinam Avotiņam un kas parakstīta Ilzi Avotiņai. 927g

Dažādi sludinājumi.
Kugniecības akc. sab. „A. Augsburg”
sasauca
kārtējo akcionāru sapulci
1936. g. 12. maijā plkst. 11, Rīgā, L. Jēkaba ielā 3.
Dienas kārtība:
1) 1935. g. norēķina izskatīšana un apstiprināšana;
2) 1936. g. budžeta un darbības plāna izskatīšana un apstiprināšana;
3) direktoru un viņu kandidātu vēlēšana;
4) revīzijas komisijas vēlēšana;
5) valdes pilnvarošana budžeta neparedzēto izdevumu izvešanai;
6) priekšlikumi;
7) 3 dalībnieku vēlēšana protokola parakstīšanai.
Akcionāriem, kas vēlas piedalīties sapulcē, jāiesniedz uz statūtu 63. § pamata, savas akcijas valdei ne vēlāk par 7 dienām pirms sapulces; šīs akcijas nevar izsniegt viņiem atpakaļ agrāk par sapulces slēgšanu. 1541z
Valde.

Mucu un koku apstrādāšanas fabriku akc. sab.
valde uzaicina savus akcionārus uz
kārtējo gada sapulci
š. g. 12. maijā, plkst. 18.30, sabiedrības telpās, Tērbatas ielā 14
Dienas kārtība:
1) sapulces priekšsēdētāja vēlēšana;
2) 1935. g. darbības pārskats, revīzijas komisijas ziņojums un valdes atsavināšana no atbildības;
3) 1936. g. budžets;
4) jautājums par sabiedrības likvidāciju un likvidācijas komisijas vēlēšanas;
5) dalībnieku event. priekšlikumi. 1689z
Valde.
Tirdzniec. pajū sab. „Tipasa”
likvidācijas komisija paziņo, ka, pamatojoties uz š. g. 20. marta sabiedrības kārtējas pilnas sapulces lēmumu, ir uzsākta šīs sabiedrības likvidācija. Visas personas, kam būtu kādas prasības pret Tirdzn. pajū sabiedr. „Tipasa”, tiek uzaicinātas tādas pieteikt 6 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vēstn.” likvidācijas komisijai, Rīgā, L. Jēkaba ielā 16, 2. dz. Termiņā nepieteiktās prasības zaudēs spēku. 1664z
Likvidācijas komisija.

P/s. „Latvijas centrālais sviesta eksports”
saskaņā ar statūtu 21. § sasauca
kārtējo pilno sapulci
1936. g. 29. aprīlī plkst. 17, sabiedrības telpās, Rīgā, Brīvības ielā 4/6.
Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja vēlēšana;
2) 1935. g. darbības pārskats, revīzijas komisijas ziņojums un apstiprināšana;
3) 1936. g. darbības plāns un budžets;
4) vēlēšanas;
5) revīzijas komisijas ierosinājums pieaicināt Latv. tirdzniec. un rūpniec. kameras zvērinātu grāmatvedi grāmatu revīzijai;
6) dažādi jautājumi. 1778g
Valde.

Rīgas zviedru tirdzniec. biedr.
gadskārtēja pilnā sapulce
notiks š. g. 2. maijā plkst. 18, Rīgas zviedru tirdzniecības biedrības telpās, Rīgā, L. Pils ielā 23.
Dienas kārtība:
1) Priekšsēdētāja un protokolista vēlēšana;
2) gada pārskats;
3) revīzijas komisijas ziņojums;
4) gada pārskata pieņemšana;
5) 1936. g. budžets;
6) bankas konts;
7) biedru maksas noteikšana;
8) vēlēšanas;
9) dažādi priekšlikumi.
Ja nesānāktu statūtu 26. p. paredzētās biedru skaita 1/3, tad otra pilnā sapulce notiks tānī pašā dienā plkst. 19, kura pēc statūtu 26. panta ir pilntiesīga ja klāt 1/3 visu biedru. 1696g
Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka ārpus tirdzniecības Pētera Jāņa d. Simaņa konkursa valde sasauca š. g. 5. maijā, plkst. 18, Rīgā, L. Smiļšu ielā 18, 3. dz.
KREDITORU SAPULCI.
Dienas kārtība:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaude un iedalījums skīrās;
3) maksātnespējas rakstura noteikšana;
4) konkursa slēgšana;
5) dažādi jautājumi.
Konkursa valdes priekšsēd., 1663z zv. adv. pal. (paraksts).

Īļģeciema stikla fabr. akc. sab.
valde uzaicina akcionārus uz
kārtējo vispār. akc. sapulci
1936. g. 9. maijā plkst. 18, sabiedrības telpās, Rīgā, Juliņa ielā 3.
Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) valdes un revīzijas komisijas ziņojumi, 1935. gada pārskata, bilances uz 1936. gada 1. janvāri un 1935. gada peļņas un zaudējumu rēķina pieņemšana un apstiprināšana;
3) akciju kapitāla papildināšana;
4) 1936. gada budžets;
5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi un priekšlikumi. 1779z
Valde.

Mucu un koku apstrādāšanas fabriku akc. sab.
valde uzaicina savus akcionārus uz
kārtējo gada sapulci
š. g. 12. maijā, plkst. 18.30, sabiedrības telpās, Tērbatas ielā 14
Dienas kārtība:
1) sapulces priekšsēdētāja vēlēšana;
2) 1935. g. darbības pārskats, revīzijas komisijas ziņojums un valdes atsavināšana no atbildības;
3) 1936. g. budžets;
4) jautājums par sabiedrības likvidāciju un likvidācijas komisijas vēlēšanas;
5) dalībnieku event. priekšlikumi. 1689z
Valde.
Tirdzniec. pajū sab. „Tipasa”
likvidācijas komisija paziņo, ka, pamatojoties uz š. g. 20. marta sabiedrības kārtējas pilnas sapulces lēmumu, ir uzsākta šīs sabiedrības likvidācija. Visas personas, kam būtu kādas prasības pret Tirdzn. pajū sabiedr. „Tipasa”, tiek uzaicinātas tādas pieteikt 6 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vēstn.” likvidācijas komisijai, Rīgā, L. Jēkaba ielā 16, 2. dz. Termiņā nepieteiktās prasības zaudēs spēku. 1664z
Likvidācijas komisija.

Īļģeciema stikla fabr. akc. sab.
valde uzaicina akcionārus uz
kārtējo vispār. akc. sapulci
1936. g. 9. maijā plkst. 18, sabiedrības telpās, Rīgā, Juliņa ielā 3.
Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) valdes un revīzijas komisijas ziņojumi, 1935. gada pārskata, bilances uz 1936. gada 1. janvāri un 1935. gada peļņas un zaudējumu rēķina pieņemšana un apstiprināšana;
3) akciju kapitāla papildināšana;
4) 1936. gada budžets;
5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi un priekšlikumi. 1779z
Valde.

Mucu un koku apstrādāšanas fabriku akc. sab.
valde uzaicina savus akcionārus uz
kārtējo gada sapulci
š. g. 12. maijā, plkst. 18.30, sabiedrības telpās, Tērbatas ielā 14
Dienas kārtība:
1) sapulces priekšsēdētāja vēlēšana;
2) 1935. g. darbības pārskats, revīzijas komisijas ziņojums un valdes atsavināšana no atbildības;
3) 1936. g. budžets;
4) jautājums par sabiedrības likvidāciju un likvidācijas komisijas vēlēšanas;
5) dalībnieku event. priekšlikumi. 1689z
Valde.
Tirdzniec. pajū sab. „Tipasa”
likvidācijas komisija paziņo, ka, pamatojoties uz š. g. 20. marta sabiedrības kārtējas pilnas sapulces lēmumu, ir uzsākta šīs sabiedrības likvidācija. Visas personas, kam būtu kādas prasības pret Tirdzn. pajū sabiedr. „Tipasa”, tiek uzaicinātas tādas pieteikt 6 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vēstn.” likvidācijas komisijai, Rīgā, L. Jēkaba ielā 16, 2. dz. Termiņā nepieteiktās prasības zaudēs spēku. 1664z
Likvidācijas komisija.

Īļģeciema stikla fabr. akc. sab.
valde uzaicina akcionārus uz
kārtējo vispār. akc. sapulci
1936. g. 9. maijā plkst. 18, sabiedrības telpās, Rīgā, Juliņa ielā 3.
Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) valdes un revīzijas komisijas ziņojumi, 1935. gada pārskata, bilances uz 1936. gada 1. janvāri un 1935. gada peļņas un zaudējumu rēķina pieņemšana un apstiprināšana;
3) akciju kapitāla papildināšana;
4) 1936. gada budžets;
5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi un priekšlikumi. 1779z
Valde.

Mucu un koku apstrādāšanas fabriku akc. sab.
valde uzaicina savus akcionārus uz
kārtējo gada sapulci
š. g. 12. maijā, plkst. 18.30, sabiedrības telpās, Tērbatas ielā 14
Dienas kārtība:
1) sapulces priekšsēdētāja vēlēšana;
2) 1935. g. darbības pārskats

Uzaicinājums bērnu vecākiem un tuviniekiem.

Sakarā ar šo minēto bērnu nodošanu svešu ģimeņu audzināšanā un adoptēšanai,

Rīgas pilsētas Aizgādības valde

Iūdz bērnu vecākus un tuviniekus, kas vēlētos bērnus pārņemt savā audzināšanā,

pieteikties tūlīt, bet ne vēlāk kā 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vestn.” pie bērnu inspektora, Jāņa sētā 5, Rīgā.

Bērņa vārds un uzvārds	Dzimisšanas dati	Vecāku vārds un agrākā dzīves vieta
Voldemārs Adamovskis	1924. g. 15./II	Līze — Aizsargu 60, dz. 33
Vilnis-Zigfrīds Ansons	1934. g. 3./I	Herta — Daugavpils 53, dz. 38
Marfa Andrejevs	1925. g. 11./IX	Anna (atr.) — Sarkankalna stīma.
Marks Agurjanovs	1925. g. 1./V	Pelageja — L. Lubānes 12, dz. 2
Vladimirs Avdejevs	1924. g. 21./VII	Antonina — L. Maskavas 154, dz. 9
Lidija Akmenlauks	1926. g. 24./III	Anna (atr.) — Limbažu 7
Velta Bergs	1925. g. 19./II	Marija — Adolfo 13b, dz. 16
Eiconora Borizo.	1934. g. 18./VIII	Feliks — nezināms; Aleksandra — Sadovņikova 37, dz. 32
Aleksandrs Borizo	1932. g. 27./VII	Feliks — nezināms; Aleksandra — Sadovņikova 37, dz. 32
Edgars Brože	1924. g. 18./V	Jānis (atr.) — Aizsargu 73b, dz. 44
Eriks Bremšmits	1926. g. 27./VIII	Ēlza — nezināma
Roberts Bērziņš	1925. g. 24./VII	Lidija — Aizsargu 68, dz. 1
Kārlis Benke	1924. g. 20./II	Otto — miris, Līze — Hospitāla 35, dz. 44a
Tana-Sima Bucinskis	1924. g. 23./III	Izāks — Tējas 1, dz. 6; Rivka — Lāčplēša 137, dz. 3
Vladimirs Baikovs	1924. g. 21./VI	Mikēlis un Anna — miruši
Haralds Bachs	1925. g. 17./XI	Fridrihs — Bārtas 3; Elvira — mirusi
Aleksandrs Brīveris	1924. g. 6./IX	Franciska (atr.) — v. Jelgavas 28, dz. 8
Anna Baradunovs	1926. g. 23./VI	Peofans un Fevronija — miruši
Zacharijs Bogdanovs	1925. g. 11./IX	Agripina — L. Lubānes 28, dz. 7
Vilma Blūmītis	1934. g. 17./V	Blandine — Mūlgrāvi, Kalnciema IV līn., dz. 19
Jānis Blūmītis	1931. g. 3./X	Blandine — Mūlgrāvi, Kalnciema IV līn., dz. 19
Dzidra Brempelis	1924. g. 24./IX	Katrine — Šampētera 1, dz. 4
Jānis Bekers	1924. g. 15./II	Jezups — L. Pāisādu 16, dz. 6; Virginija — mir.
Maiga Bēcis	1926. g. 16./XI	Kārlis — miris; Valija — Kostromas 6, dz. 1
Alfreds Bēcis	1929. g. 3./IV	Kārlis — miris; Valija — Kostromas 6, dz. 1
Gunārs Belts	1926. g. 8./XI	Kristīne — Ogļu 22, dz. 4
Oskars Blauva	1925. g. 18./III	Ernests — miris; Lūcija — Matīsa 74, dz. 52
Zigfrīds Blauva	1927. g. 19./IV	Ernests — miris; Lūcija — Matīsa 74, dz. 52
Marija Bērziņš	1925. g. 13./V	Jānis — miris; Otilija — Alūksnes 1, dz. 33
Erna Bērziņš	1924. g. 30./IX	Pēteris — Brīvības 190, dz. 2; Emma — Brīvības 190, dz. 2
Raisa Belova	1925. g. 24./IV	Antonina — m. Kalnu 21, dz. 3
Laimonis Čirulis	1925. g. 11./V	Etelvira — pulkv. Briēža 9, dz. 17
Gaida Dzelviņis	1926. g. 5./XI	Alise — Daugavgrīvas 39, dz. 4
Dimants Daugulis	1925. g. 16./XII	Eduards — Kapu 18, dz. 4; Berta — mirusi
Melontine Dombrovskis	1925. g. 2./III	Leonards — miris; Alvine — nezināma
Arvids Dubinskis	1934. g. 16./IX	Hugo un Karīne — Duntess 52b, dz. 5
Mirdza Dārznieks	1925. g. 24./III	Pēteris (atr.) — miris
Nina Dunska	1926. g. 5./V	Ludviga (atr.) — Raiņa bulv. 7
Roberts Dzenis	1927. g. 13./III	Tekla — Avotu 62, dz. 62
Levs Dehtirovs	1924. g. 31./VIII	Jānis — Ludzas 10/12, dz. 3; Helena — mirusi
Juris-Leonids Ernšteins	1924. g. 31./VIII	Konstantīns — miris; Karīne — Sarkankalna slimnīcā
Rūdolfs Estbergs	1926. g. 7./V	Arvids — nezināms; Anna — mirusi
Zigfrīds Elksnītis	1925. g. 10./XII	Ernests — Rītupe 2a, dz. 33; Katrīna — Kēnģeraga 8, dz. 7
Akulina Feklistovs	1926. g. 23./VI	Marija — Viļānu 3, dz. 7
Šeime-Roze Firsks	1925. g. 15./III	Hanna (atr.) — mirusi
Kurts Feodosovs	1925. g. 21./V	Elza — Lapu 6, dz. 3
Reinholds Fingers	1924. g. 3./II	Bernhards — Kēniņu 8, dz. 2; Otilija — nezināma
Broņislava Greiža	1924. g. 20./II	Augusts — Zālītes pag. „Vampās”; Cecīlija — L. Maskavas 82, dz. 6
Jānis Gerojevs	1925. g. 15./VII	Anna — Trijādības 30, dz. 26
Aleksandrs Grečko	1926. g. 5./IX	Uljana — mirusi
Marija Gavrilovs	1924. g. 8./III	Matrena — Ludzas 40, dz. 8
Mirdza Gomanis	1926. g. 4./II	Olga — Baznīcas 27/29, dz. 11
Zigfrīds Grnbergs	1926. g. 26./VII	Aleksandrs — miris; Marta — Dārtas 26, dz. 10
Roberts Grnbergs	1924. g. 2./I	Aleksandrs — miris; Marta — Dārtas 26, dz. 10
Rolands Griķis	1924. g. 22./V	tēvs — nezināms; Amālija — Hāka klīnikā, Meža parkā
Bruno Griķis	1925. g. 22./XII	tēvs — nezināms; Amālija — Hāka klīnikā, Meža parkā
Izāks Gutkins	1927. g. 14./VII	Faivušs — nezināms; Roza — Lāčplēša 112, dz. 37
Solims Gutkins	1925. g. 5./IX	Faivušs — nezināms; Roza — Lāčplēša 112, dz. 37
Laimdota Gāro	1929. g. 20./XII	Marija-Otilija — nezināma
Stanišlava Giruckis	1924. g. 21./V	Francis — miris; Ludviga — Lāčplēša 123, dz. 76
Mikēlis Gasulis	1927. g. 14./XII	Dora — Maskavas 78, dz. 15
Irma Gulbis	1924. g. 19./XI	Vilis — miris; Vilhelmine — Salacas 16a, dz. 13
Šmulis Gutkins	1925. g. 24./X	Pezs — miris; Minna — L. Maskavas 19, dz. 15
Johanna Irma Henčelis	1926. g. 24./VI	Natālija — Slokā, Tīrgus laukumā 8
Jānis-Voldemārs Henčelis	1926. g. 24./VI	Natālija — Slokā, Tīrgus laukumā 8
Alfreds Harlamovs	1926. g. 6./II	Isais (atr.) — Ģertrūdes 73, dz. 9
Georgs Hocko	1934. g. 18./IV	Marija — Reznas 14, dz. 10
Icchoks Hiršovics	1934. g. 11./I	Zara — Sadovņikova 26, dz. 1
Pēteris Ivanovs	1926. g. 4./VII	Natālija — Ģertrūdes 123, dz. 10a
Edmunds Ivanovs	1925. g. 20./VI	Lidija — Hospitālu 29, dz. 26
Vladimirs Jermaks	1927. g. 25./IX	Michaīls — nezināms; Praskovija — Kļusā 21, dz. 15
Jānis Juškis	1925. g. 8./VII	Nestors — nezināms; Irina — Reznas 3, dz. 1
Zāra Junkmanis	1927. g. 8./III	Haja — Harasa — 1, dz. 24
Arvids Jansons	1924. g. 30./VII	Indriķis — nezināms; Antepina — mirusi
Tamara Jemerjanovs	1927. g. 8./X	Kirils — Vēja 19, dz. 3; Taisa — mirusi
Tamara Judins	1925. g. 1./VIII	Marianna — Sadovņikova 21, dz. 9
Jevsejvs Jelisejevs	1924. g. 30./VII	Kaljis (atr.) — miris
Pēteris Klepackis	1928. g. 16./I	Nikolajs — miris; Janina — nezināma
Aleksejs Kiseļevs	1924. g. 29./III	Leons — miris; Feodosija — Vitebskas 21, dz. 38
Vladimirs Kitajevs	1926. g. 11./IX	Jegors — miris; Irina — Ludzas 85, dz. 6
Velta Kalķis	1926. g. 3./V	Vilhelmine — L. Maskavas 227, dz. 3
Zigrīda Kronbergs	1925. g. 3./XI	Emilija (atr.) — Jaunmūlgrāvi, Ezera 37, dz. 16
Marija Kuršītis	1924. g. 17./V	Vladislavs — nezināms; Hedviga — mirusi
Freida Kazrelis	1925. g. 4./VI	Pinchus un Haja — miruši
Leons Kavņackis	1926. g. 11./V	Ludvigs — miris; Antonija Maskavas 82, dz. 8
Herberts Karlsons	1924. g. 2./V	Jūlija — Cēsu 7, dz. 14
Dzidris Kapelers	1925. g. 15./III	Līna — Brīvības 28, dz. 8
Jānis Kociņš	1924. g. 19./III	Jēkabs — Mīnsterejas 4, dz. 8; Līna — nezināma
Nikolajs Kondratjevs	1934. g. 16./III	Nadežda — Stabu 115/117, dz. 24
Mārtiņš Krūmiņš	1924. g. 6./IV	Mārtiņš (atr.) — nezināms
Verners Kirs	1925. g. 20./VI	tēvs — miris; Helena — mirusi
Herberts Klammers	1925. g. 13./IX	Kārlis — nezināms; Marija — mirusi
Velta Kriļovs	1923. g. 28./VII	Voldemārs un Milda — miruši
Tamara Kartlovs	1924. g. 10./X	Kārlis — nezināms; Nadežda — Ventspils 28, dz. 1
Jānis Kociņš	1926. g. 22./VII	Emma (atr.) — Raunas 15, dz. 5
Eduards Kirjanovs	1928. g. 12./II	Joakims — L. Kalnu 54; Broņislava — Lāčplēšu 118, dz. 11
Ivars Kļava	1933. g. 8./XI	Kārlis — Teteru 11, dz. 3; Skaidrite — Jaunkalsnavas „Jāņukalnā”
Georgijs Kauliņš	1924. g. 31./XII	Aleksandrs un Zinaida — Kaupas 6, dz. 7
Vera Kolms	1924. g. 11./VI	Arvids un Anastasija — Tēriņu 58, dz. 1
Elga Kolms	1926. g. 27./IV	Arvids un Anastasija — Tēriņu 58, dz. 1
Konstantīns Korčmarovskis	1924. g. 16./XI	Voldemārs un Marija — Maskavas 78, dz. 9
Nikolajs Klimeto	1925. g. 17./I	Aleksandra (atr.) — nezināma
Vera Kasperovs	1925. g. 18./XII	Aleksandrs — nezināms; Vera — mirusi
Aleksandrs Lipskis	1924. g. 14./VII	Mikēlis — Alekša 7, dz. 74; Karīne — Matīsa 82, dz. 14
Skaidrite Lakša-Timšinskis	1934. g. 25./IV	Valentine — Ventpīli, Meža 4
Jānis Lūberts	1928. g. 16./I	Michaīls — miris; Marfa — Dzirnāvu 103, dz. 3
Rasma Lieļkāja	1934. g. 23./IX	Alma — Sabīlē, Kr. Barona 29
Valija Liepa	1923. g. 26./II	Emilija — mirusi

Bērņa vārds un uzvārds	Dzimisšanas dati	Vecāku vārds un agrākā dzīves vieta
Leopolds Lapskalns	1925. g. 7./VIII	Fricis — v. Jelgavas 34/36, dz. 5; Anastasija m. Nometņu 44, dz. 3
Marija Lode	1925. g. 3./III	Roberts — Čiekurkalnā, 4. šķ. līn. 1, dz. 9; Alīda — Duntess 48, dz. 26
Vilis Lode	1926. g. 8./III	Roberts — Čiekurkalnā, 4. šķ. līn. 1, dz. 9; Alīda — Duntess 48, dz. 26
Rasma Lazovs	1924. g. 13./IX	Helene — Raņķa dambī 3, dz. 17
Marija Laurinovičs	1927. g. 2./II	Marija (atr.) — Kr. Barona 113, dz. 4
Raisa Leibovičs	1925. g. 25./VII	Pese (šķirta) — mirusi
Oskars Lucs	1924. g. 13./II	Ernestine (atr.) — mirusi
Zigurds Loris	1924. g. 24./II	Kārlis — Oskara 19, dz. 10; Valija — Kandavā
Mirdza Loris	1927. g. 10./II	Kārlis — Oskara 19, dz. 10; Valija — Kandavā
Valda Liekmanis	1924. g. 6./IX	Minna — mirusi; Aleksandra — Reznas 3, dz. 14
Olģerts Līkans	1925. g. 13./VI	Alma — nezināma
Pēteris Lucs	1924. g. 12./VII	Zelma — Krāsotāju 18, dz. 14
Vladimirs Michailovs	1929. g. 22./II	Pēteris (atr.) — Lauberes pag. „Lejas Ziemeros”
Rūdolfs Muncis	1925. g. 15./VIII	Kārlis — Alsungas 22, dz. 2; Emilija — Patversmes 5, dz. 41
Viktors Malaševičs	1927. g. 5./VIII	Michaīls — Viļānu 7, dz. 38; Olga Tulas 2/4, dz. 11
Vladimirs Mileiko	1924. g. 21./VI	Donāts — miris; Pelageja — Ludzas 42, dz. 6
Berta-Benedikta Morkons	1924. g. 14./II	Zuzanna — mirusi; Jāzeps — Sadovņikova 31, dz. 7
Helene Majina	1923. g. 3./VI	Matrona (atr.) — Salacas — 13, dz. 1
Voldemārs Morozovs	1934. g. 19./XI	Pēteris un Anastasija — Bauskas ceļā 1, dz. 15
Viktors Mazurs	1924. g. 31./V	Tekla — nezināma
Nikolajs Mlers	1924. g.	Nikolajs — Krustpīli; Serafine — Zaku salā, Krastamalas 23, dz. 8
Valentīne Melko	1923. g. 4./VI	Kazimirs (atr.) — nezināms
Pelageja Markeļovs	1925. g. 15./V	Sergejs un Aleksandra — miruši
Marija Majnovskis	1934. g. 18./IV	Stefanija — Kr. Barona 76, dz. 19
Mikēlis Neimanis	1926. g. 8./II	Agate (atr.) — mirusi
Julians Noirvaišs	1924. g. 8./VIII	Helene (atr.) — L. Maskavas 183, dz. 9a
Gustovs Ozols	1925. g. 3./III	Augusts un Emilija — Jaunmūlgrāvi, Ezera 13, dz. 17
Kārlis Osis	1925. g. 22./III	Oskars un Katrīne — miruši
Eriks Ozols	1926. g. 20./I	Jānis — Kr. Barona 31a, dz. 23; Otilija — Rēveles 50, dz. 4
Laimonis Ozols	1929. g. 12./IV	Jānis — Kr. Barona 31a, dz. 23; Otilija — Rēveles 50, dz. 4
Radoslava Oļševskis	1929. g. 17./IV	Magdalēna (atr.) — nezināma
Hedviga Petkevičs	1926. g. 3./X	Genovefa — Vitebskas 39, dz. 27
Jānis Pipinš	1927. g. 10./V	Jānis — cietumā; Milda — Dombrovska 12, dz. 5
Imants Pīkšens	1924. g. 18./XI	Mikēlis — Austrālijā; Alma — Kr. Barona 57, dz. 5
Bruno Pētersons	1925. g. 6./II	Otilija — nezināma
Nikolajs Palgujs	1925. g. 24./IX	Aleksandrs — miris; Aleksandra — m. Kalnu 2, dz. 3
Proskovija Pantalejevs	1924. g. 27./X	Fevdosija (atr.) — Valdemāra 39, dz. 15
Jānis Poplovskis	1934. g. 19./II	Antonija — L. Kuldīgas 11, dz. 19
Persija Pusols	1924. g. 22./V	Agnese (atr.) — Arist. Briana — 26, dz. 18
Aleksandra Pētersons	1925. g. 24./VI	Jānis — nezināms; Karīne Rūjenes 6, dz. 1
Kurts Petrovskis	1926. g. 2./V	Ženija (atr.) — Matīsa 45, dz. 20
Jānis Prauliņš	1926. g. 15./II	Sibilla — nezināma
Ārija Petrams	1934. g. 15./II	Jānis — nezināms; Olga — Dzelzceļu 16, dz. 2
Jevgenijs Ratkevičs	1925. g. 4./III	Jevgenija (atr.) — L. Maskavas 149/151, dz. 8
Pāvilis Radionovs	1934. g. 5./XI	Antonina — nezināma
Jozefa Ruļuks	1924. g. 7./XI	Vincents — Tulas 8, dz. 14; Katrīne — nezināma
Margote Riekstiņš	1923. g. 15./XI	Anna-Leontīne — mirusi
Olga Rinkulis	1924. g. 23./II	Alberts (atr.) — Ādažu pag. „Rūpniekos”
Olga Ruško	1925. g. 7./X	Marija — mirusi
Pēteris Rubins	1926. g. 18./I	Marfa (atr.) — Pāles 1, dz. 22
Ēvalds Rocis	1925. g. 21./XI	Jānis — Kr. Barona 41/43, dz. 10; Marija — Kr. Barona 77
Viktors Ruma	1924. g. 14./III	Jānis — Dīķa 3, dz. 1; Anastasija — Lāčplēša 26, dz. 24
Ābrams Svidels	1926. g. 1./X	Roche — L. Lāču 18, dz. 24
Laimons Samtiņš	1925. g. 11./IX	Krišjānis — Pastendes 1; Lūcija — Avotu 52, dz. 19
Melitina Stabušs	1926. g. 15./VIII	Arturs — nezināms; Elizabete — Aizsargu 102, dz. 14
Richards Saule-Saulīte	1924. g. 8./III	Emilija (atr.) — Vienības gatvē 29, dz. 12
Zigrīda Saule-Saulīte	1925. g. 2./XI	Emilija (atr.) — Vienības gatvē 29, dz. 12
Dāvids Šoniks	1927. g. 11./IX	Ita — nezināma
Heinrihs Šisko	1926. g. 12./VIII	Emilija — nezināma
Aleksejs Sevastjanovs	1923. g. 18./II	vecāki miruši
Jegors Stojarovs	1926. g. 14./IV	Jevstafijs — Krievijā; Anna — L. Maskavas 164, dz. 5
Roberts Šmēdiņš	1926. g. 27./IV	Roberts — miris; Elizabete — Ventpils 5, dz. 2
Doba Smotkins	1925. g. 28./X	Haja (atr.) — L. Maskavas 42, dz. 61
Pāvilis Stankevičs	1926. g. 2./II	Fridrihs un Ilze — Smilšu 11, dz. 5
Kārlis Stumpfs	1924. g. 19./VI	Jānis — miris; Alvine — Stabu 115/117, dz. 37
Monas Skuckis	1925. g. 23./IX	Iļa un Gija — Maskavas 49, dz. 3
Melita Skribis	1926. g. 8./I	Otilija (atr.) — Mālpils pag. „Jaunaudzinās”
Teodors Ščikiskis	1927. g. 1./I	Glaifra — naktspatversmē
Arsenjs Simakovs	1927. g. 9./VII	Matrena (atr.) — Vitebskas 1, dz. 6
Jankels Šapiro	1927. g. 8./V	Jaselis un Sore — Krasta 67/69, dz. 1
Jānis Šterks	1926. g. 29./VII	Lizete — Matīsa 67, dz. 33
Luša Šapiro	1925. g. 19./X	Hiršs (atr.) — miris
Faivelis Taubkins	1924. g. 22./III	Zofija — Bišu 1, dz. 5
Jezups Troņikovs	1924. g. 11./I	Vasiļijs — Latgalē; Helene — nezināma
Vera Treigis	1925. g. 2./VII	Teodors — Bauskā; Alma — Augustines 21, dz. 68
Eizens Trehters	1924. g. 13./I	Nina (atr.) — Ropažu 4, dz. 3a
Jānis Trinkuns	1927. g. 27./III	Emilija — Doles pagasta „Smiltiņos”
Taisija Torkačs	1925. g. 24./IV	Leonids — L. Kalnu 26, dz. 3; Helene — nezināma
Jēkabs Urbans	1925. g. 20./VIII	Anna — Lāpstu 15, dz. 3
Ūldis Upmānis	1925. g. 26./IV	Irma — Aleksandra augstumu slimnīcā
Basc Vagenheims	1924. g. 4./IV	Roza (atr.) — mirusi
Anfisa Vasiljevs	1925. g. 28./IX	Marija (atr.) — Slokas 76, dz. 22
Juris Vataks	1927. g. 29./V	Ivans — nezināms; Jevdokija — Matīsa 145, dz. 20
Sergejs Volčoks	1924. g. 30./VIII	Prokofijs un Kristīne — Lībiešu salā 7/9, dz. 31